
 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 856,19/l

36151   21,00
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Witamina E 
Silny antyoksydant,  
który chroni skórę

Wosk pszczeli 
Wosk pszczeli koi,  

zmiękcza i pielęgnuje skórę

Mieszanka  
naturalnych olejków 

Głęboko odżywia, nawilża 
 i chroni skórę

Olejek z nasion  
czarnej porzeczki 

Nawilża i pielęgnuje skórę.

Odżywia suche usta

Zmiękcza suchą 
skórę

Wygładza brwi

Pielęgnuje skórki

SPEŁNIJ WSZYSTKIE MARZENIA

8,99
PREMIEROWA 

CENA
NOWY,  

APETYCZNY ZAPACH!

NOWOŚĆ! 

NOWY SŁOICZEK  
ma szerszy otwór, 
który ułatwia 
stosowanie produktu 
oraz pozwala 
wykorzystać  
całą formułę!

FORMUŁA  

W 99,9% 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

NOWY SŁOIK  
20% MNIEJ PLASTIKU

Katalog 18 2022 (7/12 – 27/12)

Katalog 18 2022 (7/12 – 27/12)
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ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NATURAL
EXFOLIANTS

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA)  
oraz Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu 
pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

Piękno  
w szwedzkim stylu

Zakupy 
nigdy 
nie były 
prostsze!

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

ZASKANUJ KOD QR  
i uzyskaj dostęp  

do aktualnego eKatalogu

Interaktywne treści

Oferty specjalne

  Torebka na prezent 
X-mas 2022
20,5 x 8 x 20,5 cm 

46294

5,99 

MARZENIA SIĘ SPEŁNIAJĄ
Nie ma nic lepszego niż szczery uśmiech lub wybuch 
radości, gdy bliska ci osoba otwiera prezent. Spraw,  
by tak się stało! I ciesz się wspaniałym uczuciem spełnienia 
czyjegoś marzenia.

eKATALOG W TWOJEJ KIESZENI

MIŁOŚĆ W PREZENCIE
Niech prezent od ciebie zrobi wspaniałe pierwsze wrażenie  
- zapakuj go szybko, porządnie i z miłością.

  Torebka na prezent 
Her X-mas 2022
20,5 x 8 x 20,5 cm 

46293

5,99 

  Pudełko na prezent 
X-mas 2022
14 x 6 x10 cm 

46296

3,99 

  Pudełko prezentowe 
Giordani Gold  
- kolor srebrny
Karton, poliester. 
Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43979

9,99 

  

 

 

Zapachy  72-85

Pielęgnacja ciała  96-123

Wellness  62-71

Pielęgnacja cery  42-61

Makijaż  124-151

Marzenia się 
spełniają

4-41

Dla niego  86-95
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Ocieplacz do stóp Delight
Różowa, polarowa poduszka w kształcie 
makaronika do ogrzewania stóp podczas 
relaksu lub pracy w domu. Poliester. 
Wysokość: 20 cm, średnica: 34 cm. 

45914   130,00 

TAK CIEPŁO,  
TAK PRZYJEMNIE...
Zafunduj ukochanej osobie relaks godny  
(i w stylu!) księżniczki - mięciutki, polarowy 
ocieplacz w kształcie makaronika ogrzeje 
stopy podczas czytania, oglądania telewizji 
lub pracy w domu.

OCIEPLACZ  
DO STÓP 
DELIGHT 

ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 70,01

Wykonany z polaru z recyklingu

Nie pozwól marznąć swoim stopom!  
Po prostu wsuń je do wnętrza 

ocieplacza i ciesz się uczuciem ciepła.

Zapakowany ocieplacz jest płaski  
- swoją formę uzyskuje po rozpakowaniu.



++
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WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Femme
50 ml 1259,80/l

42507   110,00

62,99 

Wywołaj uśmiech na jej twarzy i spraw, by znów się 
zakochała! Pozwól jej podziwiać ponadczasowe piękno 
zachodzącego w Paryżu słońca... dzięki Eclat Femme!

CIESZ SIĘ PARYSKIM 
SZYKIEM

WODA 
TOALETOWA  

+ KREM DO RĄK 
W PUDEŁKU 
ZA JEDYNE 

64,99 
KOD ZESTAWU: 40843

FRANCUSKI 
UROK DLA NIEJ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



++
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WODA 
TOALETOWA  

+ DEZODORANT 
W PUDEŁKU 
ZA JEDYNE 

64,99 
KOD ZESTAWU: 143557

WŁĄCZ 
SPONTANICZNOŚĆ!
Mister Giordani wprowadza nowoczesną i żywą świeżość 
do wyrafinowanego i męskiego dziedzictwa. Podaruj go 
eleganckiemu mężczyźnie, który nie boi się dać ponieść 
emocjom.

ELEGANCJA  
I SZYK DLA NIEGO

  Woda toaletowa  
Mister Giordani
75 ml 799,87/l

33654   125,00

59,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 239,80/l

42524   17,00

11,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top , geranium , 
grejpfrut 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

 

 



DRZEWNO-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

gruszka nashi , migdały ,  
akord DeLaire Boudoir 

1110

 

 

KWIATOWO-ZIELONY 

 

WYJĄTKOWE DOZNANIA 
ZAPACHOWE DLA NIEJ

PERFUMY  
+ PERFUMOWANY  
KREM DO CIAŁA 

W PUDEŁKU 
ZA JEDYNE 

89,99 
KOD ZESTAWU: 143816

PERFUMY  
+ ŻEL DO GOLENIA 

W PUDEŁKU  
ZA JEDYNE  

89,99 
KOD ZESTAWU: 143819

  Perfumy  
Eclat Mon Parfum
50 ml 1999,80/l

33957   160,00

99,99 

  Perfumy Eclat Style  
dla niego
75 ml 1333,20/l

34522   160,00

99,99 

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 124,95/l

35864   45,00

24,99 

  Perfumowany krem  
do ciała Eclat Mon Parfum
250 ml 87,96/l

42523   38,00

21,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

+ + ++

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

ELEGANCKA PERFEKCJA 
DLA NIEGO

 
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  Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 86,53/kg

41260   9,00

6,49 

  Pielęgnujący żel  
pod prysznic Love Nature  
z organicznym owsem i morelą
250 ml 67,96/l

41519   22,00

16,99 

  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem i morelą
200 ml 174,95/l

43957   45,00

34,99 

  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 119,90/kg

35889   17,00

11,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 99,96/l

35891   37,00

24,99 

  Rewitalizujący żel  
pod prysznic Beautanicals
300 ml 89,97/l

35892   39,00

26,99 

DLA FANÓW 
EKSTRAKTÓW 
ROŚLINNYCH

MORELOWE DOBRO 
DLA MIŁOŚNIKÓW 

NATURY

MGIEŁKA DO CIAŁA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC  

+ MYDŁO 
W PUDEŁKU  
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 143559

SZAMPON  
+ ŻEL POD PRYSZNIC  

+ MYDŁO 
W PUDEŁKU 
ZA JEDYNE 

49,99 

KOD ZESTAWU: 143558

95% 
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO*

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

MYDŁO 
Mydło na bazie roślinnej 
oczyszcza i rewitalizuje 
skórę.

SZAMPON 
Regenerująca formuła, 
która jednocześnie myje  
i odżywia włosy.

ŻEL POD PRYSZNIC 
Formuła oczyszcza skórę  
i nadaje jej delikatny 
zapach.

KREMOWY ŻEL  
POD PRYSZNIC

MYDŁOMGIEŁKA ZAPACHOWA

Oczyszcza, odświeża  
i pielęgnuje skórę

Owocowy, aksamitny 
zapach ze świeżą nutą 
kwiatową i akordem owsa

Biodegradowalna formuła 
zawierająca 98% składników 
pochodzenia naturalnego

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

+++

 

 

 

 

 

 

 *�Krem do rąk, 
mydło i odżywka 

**�Do wszystkich 
formuł spłukiwanych 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 
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40951 Natural Glow
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  Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 74,00

49,99 

  Wydłużający tusz do rzęs 
Giordani Gold Angel Caress
8 ml 3748,75/l

 47,00

29,99 

BĄDŹ GWIAZDĄ 
WIECZORU
Wszystko, czego potrzebujesz, to maskara, która bosko 
podkreśla rzęsy oraz starannie dobrana mieszanka 
pudrowych perełek, nadająca cerze naturalny kolor  
i piękny blask.

PUDER  
W PEREŁKACH 

GIORDANI GOLD  
+ WYDŁUŻAJĄCA 

MASKARA  
+ PUDEŁKO  

NA PREZENT 
ZA JEDYNE 

54,99 
KOD ZESTAWU: 145146

•	 Wyjątkowa długość
•	 Doskonałe podkreślenie
•	 Lekka niczym piórko, 

odżywcza formuła

TUSZ DO RZĘS  
ANGEL CARESS

•	 Bronzer, róż i rozświetlacz  
w jednym opakowaniu

•	 Z serum Youth Reveal  
i kwasem hialuronowym

•	 Lekka i trwała fomuła

PEREŁKI NASYCONE SERUM

AURA LUKSUSU  
DLA NIEJ

42343 Black

 

 



sketch for photo 
session

1716

Poprawa jędrności 
skóry (85% potwierdza 
po jednym dniu,  
88% po 7 dniach)*

Marzysz o tym, by wyglądać  
tak młodo, jak się czujesz? 
Zwalczaj oznaki starzenia dzięki 
specjalistycznym zabiegom 
NovAge, które zawierają silnie 
działające substancje aktywne.

PIĘKNO  
NIE MA WIEKU

Formuła z 1,1% kapsułkowanego 
retinolu

  Koncentrat retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 2499,67/l

40872   115,00

74,99 

*Test konsumencki

  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
7935,71/l

40880   145,00

99,99 

Zmniejsza 
widoczność 
głębokich 
zmarszczek 
(91% osób 
potwierdza,  
po 28 dniach)*

PROBLEMY SKÓRY: drobne linie, 
głębokie zmarszczki, nierówna 
powierzchnia

Wygodny zakraplacz 
pomaga uzyskać 
odpowiednią ilość 
produktu.

Stosuj wieczorem  
na czystą, suchą skórę. 
Napełnij zakraplacz 
koncentratem i nałóż 
równomiernie na całą 
twarz i szyję. Następnie 
zastosuj krem ​​pod oczy, 
serum i krem ​​nawilżający.

PROBLEMY SKÓRY: utrata jędrności i elastyczności

Formuła z 0,5% roztworu wielopeptydowego  
i 4% składnikiem aktywnym Tensor Mesh

*Test konsumencki

Stosuj przez tydzień,  
1 ampułkę dziennie  
– pół rano, pół wieczorem.  
Po oczyszczeniu wmasuj 
formułę w twarz i szyję.

  40878 Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 4166,67/l 
125,00   41563 Maseczka do twarzy z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals 26 ml 2038,46/l 53,00   40874 10% roztwór 
witaminy C NovAge ProCeuticals 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8928,57/l 
250,00

 

 

   

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 
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SERUM 
ROZŚWIETLAJĄCE 
+ KREM POD OCZY 

+ MASECZKA  
NA NOC 

ZA JEDYNE 

99,99 
KOD ZESTAWU: 145147

  Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   60,00

39,99 

  Nawilżające serum rozświetlające  
Waunt Po prostu lśnij!
30 ml 1599,67/l

41355   73,00

47,99 

  Maseczka na noc ożywiająca skórę  
Waunt Miss Poranka
50 ml 899,80/l

41372   68,00

44,99 

  41364 Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt Wodna 
Bomba 50 ml 1360,00/l 68,00  

 41365 Krem na dzień Waunt Bita 
Śmietanka 50 ml 1360,00/l 68,00  

 41387 Rozjaśniający krem pod 
oczy Waunt No Jasne! 5 g 
12000,00/kg 60,00   41374 
Oczyszczające masło do twarzy 
Waunt Wyższy Poziom 150 ml 
353,33/l 53,00   41375 Kojąca 
mgiełka-balsam Waunt Gładka 
Buzia 150 ml 353,33/l 53,00  

 41382 Rozgrzewająca 
maseczka oczyszczająca do 
twarzy Waunt Misja Czystość  
75 ml 773,33/l 58,00   40670 
Rozświetlający retuszer Waunt 
Piękność Dnia 40 ml 1500,00/l 
60,00

OLŚNIJ ŚWIAT 
SWOIM 
BLASKIEM!

MASECZKA NA NOC  
o żelowej konsystencji 
otula skórę i karmi ją 
nawilżającymi 
smakołykami,  
by nadać cerze gładkość 
i promienność.

PERŁOWE SERUM 
żelowe doskonale się 

rozprowadza, 
zapewniając nawilżenie 

przez cały dzień  
oraz subtelny blask.

Waunt zadowoli każdego,  
kto oczekuje więcej od życia.  
Ta hybrydowa pielęgnacja skóry  
z efektem retuszu to jedyny wybór,  
jeśli codziennie chcesz błyszczeć 
naturalnym pięknem.

Wszystkie słoiczki  
i buteleczki zawierają 

plastik pochodzący  
z recyklingu odpadów 

poużytkowych.

ZESTAW  
DLA ŚPIĄCEJ KRÓLEWNY

Zapewnia  
wypoczęty wygląd oczu  

– jak po 8 godzinach snu*

+ +

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

*Test konsumencki

LEKKI KREM ​​ 
POD OCZY  

Z APLIKATOREM  
Z 5 KULKAMI,  

który błyskawicznie 
rozświetla okolice oczu 

oraz redukuje cienie  
i obrzęki pod oczami. 

Działa jak dobrze 
przespana noc...  

w kilka minut!*

 

 

 

 

  

 

 

 

 
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 ﻿Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 2733,33/l

42555   41,00 

 ﻿Serum Optimals Even Out
30 ml 1866,67/l

42556   56,00 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 2333,33/l

42566   35,00 

 ﻿Krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 800,00/l

42587   40,00 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 800,00/l

42580   40,00 

  Krem na dzień Optimals  
Even Out SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   48,00

29,99 

  Krem na noc Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

42553   48,00

29,99 

  Bogaty krem  
na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42588   40,00

22,99 

  Bogaty krem  
na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42589   40,00

22,99 

Do cer y  
o nierównym 
kolor ycie

KREM NA DZIEŃ  
z SPF 20 pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej 
witaminy E z olejku z pestek 
żurawiny.

Do cer y suchej/
odwodnionej

BOGATY KREM
 ​​na noc głęboko odżywia 
cerę i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry.  
Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów.

BOGATY KREM 
​​na dzień koi i nawilża 
suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C,  
B3, B5 i B6.

KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC 

ZA JEDYNE 

34,99 

KOD ZESTAWU: 145148

KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC  

ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 145149

RÓWNY KOLORYT  
I OCHRONA

ODŻYWIENIE  
DLA PRZESUSZONEJ 

SKÓRY

KREM NA NOC  
zapewnia skórze bardziej promienny wygląd 

po przebudzeniu, pomaga zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień i uzupełnia 

barierę skórną w nocy dzięki niezbędnym 
kwasom tłuszczowym z olejku z dzikiej róży.

 

 

 

 
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  Kojący żel złuszczający do mycia 
twarzy Essentials z prowitaminą B5  
i olejkiem lawendowym
75 ml 186,67/l

42975   14,00 

  Kojąca maseczka do twarzy 
Essentials z prowitaminą B5  
i olejkiem lawendowym
50 ml 280,00/l

42981   14,00 

ODPOWIEDNIE DO KAŻDEGO TYPU CERY

Witamina B5 i olejek lawendowy

Z drobinkami 
krzemionki 
pochodzenia 
naturalnego

ŻEL ZŁUSZCZAJĄCY 
DO MYCIA TWARZY

MASECZKA  
DO TWARZY

OCZYSZCZANIE

NAW
IL

ŻA
N

IE O
C

H
RO

NA

 ﻿Zestaw kremów do rąk 
Secret Garden
3 х 30 ml. 6,66/szt.

44496   27,00

19,99 

N
aw

ilżający i odżywczy

Trzy kremy do rąk zapakowane  
w eleganckie pudełko,  
IDEALNE NA PREZENT!

RÓŻA

GARDENIA

BEZ

Pomaga pozbyć się 
zanieczyszczeń  
oraz nawilża i koi 
zestresowaną skórę

Koi skórę dzięki 
zawartości olejku 
eterycznego z lawendy 
oraz nawilża 
prowitaminą B5.

Trio kremów do rąk, które nie tylko 
pomaga chronić i odżywiać skórę oraz 
nadaje jej delikatny kwiatowy zapach, 
ale również świetnie sprawdzi się jako 
uzupełnienie każdego prezentu.

PACHNĄCA 
PIESZCZOTA  
DLA DŁONI

MASECZKA  
+ ŻEL 

ZŁUSZCZAJĄCY 
DO MYCIA 
TWARZY 

ZA JEDYNE 

13,99 
KOD ZESTAWU: 145150

UKOJENIE  
I NAWILŻENIE  

DLA SKÓRY

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 
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  Szampon do włosów 
Eleo
250 ml 111,96/l

38585   43,00

27,99 

  Odżywka do włosów 
Eleo
200 ml 139,95/l

38597   43,00

27,99 

 ﻿Szczotka do włosów 
Golden
Materiał: ABS, TPE. 
Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. 

43121

17,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   17,00

9,99 

  Olejek do ciała  
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 279,90/l

34024   44,00

27,99 

  Maseczka do rąk  
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 159,87/l

34730   21,00

11,99 

DWUSTRONNE MYDŁO: 
masuje, stymuluje krążenie 
i złuszcza 

Relaksujący zapach i doskonałe 
właściwości odżywcze.

SZAMPON  
+ ODŻYWKA  

ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 145151

ODŻYWIENIE I EFEKT 
JEDWABISTYCH 

WŁOSÓW

MYDŁO  
+ OLEJEK DO CIAŁA  

+ MASECZKA DO RĄK 
ZA JEDYNE 

36,99 
KOD ZESTAWU: 145152

BŁOGI RELAKS

SZAMPON 
NASYCONY 
OLEJKAMI 
Oczyszcza oraz nawilża 
włosy i skórę głowy*

*Test konsumencki

ODŻYWKA Z OLEJKAMI
Przywraca włosom naturalną 

elastyczność i blask

LEKKI OLEJEK  
DO MASAŻU  
i nawilżania ciała 
po prysznicu

Wodny zapach i wspaniałe 
tekstury Swedish Spa 

łagodzą napięcie  
i przynoszą wewnętrzny 

spokój. 

 

 

 

 
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Nawilża i odżywia 
skórę, zapewniając jej 

jędrność i miękkość.

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 86,60/l

43085   24,00

12,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Cranberry Bliss
200 ml 64,95/l

43119   19,00

12,99 

MYDŁO 
Cudownie pachnące, 
odpowiednie  
do codziennego 
stosowania.

ODŻYWCZY KREM ​​ 
DO RĄK 
Sprawia, że dłonie są 
miękkie i delikatnie 
pachnące owocami 
jagodowymi.

  Mydło Berry Merry
75 g 66,53/kg

41099   8,00

4,99 

  Krem do rąk Berry Merry
75 ml 93,20/l

41141   14,00

6,99 

PŁYN DO KĄPIELI 
Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH,  
idealny jako prezent.

  Gąbka do mycia  
Berry Merry Birdie
Wymiary: 136 x 110 x 20 mm. 
Materiał: pianka PU. 

46312

11,99 

GĄBKA DO KĄPIELI 
Świetnie spieni 
produkty do mycia, 
oczyści skórę i wniesie 
radosny akcent  
do twojej łazienki!

  Płyn do kąpieli  
Berry Merry
300 ml 46,63/l

41142   23,00

13,99 

KREMOWY ŻEL  
POD PRYSZNIC

KREM 
WIELOFUNKCYJNY

Oczyszcza i pomaga 
zachować uczucie 
świeżości.

Wypełnij najbliższe dni przyjemnościami: 
ciesz się odświętnymi zapachami  

i odżywczymi formułami w świątecznych 
opakowaniach.

ROZKOSZNA 
PIELĘGNACJA 
NA CO DZIEŃ

Zawiera naturalny ekstrakt  
z żurawiny oraz ochronny 

kompleks multiwitaminowy, 
który wygładza i nawilża skórę.

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich  
typów cery 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 
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  Woda perfumowana  
Volare Moments
50 ml 799,80/l

35661   100,00

39,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Volare Moments
50 ml 340,00/l

42740   17,00 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 233,33/l

21878   7,00 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

róża stulistna , osmantus , irys 
KWIATOWY 

PEŁNIA RADOŚCI
Rozświetl dzień kogoś, kto jest dla ciebie wyjątkowy  
dzięki ekskluzywnej wodzie perfumowanej Volare Moments  
- kompozycji, która wypełni serce miłością. I delikatnym 
dotykiem kremu Dream Cream, który cudownie pielęgnuje 
skórę dłoni.

 
WODA TOALETOWA 

+ DEZODORANT  
+ KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 145153

PIĘKNE CHWILE  
DLA NIEJ

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut, aquozone,  
drewno gwajakowe

  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 399,90/l

38379   68,00

39,99 

  Mydło North for Men  
Ultimate Balance
100 g 89,90/kg

43929   12,00

8,99 

  Żel pod prysznic North for Men 
Ultimate Balance
250 ml 79,96/l

43932   30,00

19,99 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

  Torebka na prezent  
X-mas 2022
20,5 x 8 x 20,5 cm 

46294   5,99 

TOREBKA  
NA PREZENT  

+ ŻEL POD PRYSZNIC 
+ WODA TOALETOWA 

+ MYDŁO 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 145154

UCHWYĆ DRESZCZYK 
PRZYGODY
Oto zestaw dla mężczyzny, który poszukuje czegoś,  
co zaspokoi jego pragnienie przygody. Dodający mocy 
zapach Glacier Air i unikalne formuły pielęgnacyjne  
5 w 1 North For Men sprawią, że będzie gotowy na wszystko!

RADOŚĆ  
DLA NIEGO

 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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Połączone nutą różowego pieprzu, perfumy Signature  
dla niej i dla niego to doskonały prezent dla dobrze 

dobranej pary silnych indywidualności.

KUP 1 ZA 

124,90

 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE 

104,90 
KAŻDE

ODKRYJCIE SWOJE 
PRAWDZIWE JA

PEWNOŚĆ SIEBIE  
DLA NIEJ I DLA NIEGO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Perfumy Signature dla niej
50 ml 2498,00/l

38540   180,00

  Perfumy Signature dla niego
75 ml 1665,33/l

38587   180,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY
różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 

drzewo cedrowe

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY

PERFUMY DLA NIEGO

+

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 
wykonana  
z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

 

 

PERFUMY DLA NIEJ



34 35

  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! 
Dynamiczne nuty cytrusowo-drzewne  
to kwintesencja stylu współczesnego 
mężczyzny. 75 ml  773,20/l

19639   125,00

57,99 
  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom - próbka
1 ml 1000,00/l

  Korygujący krem na dzień NovAge  
Time Restore SPF 15 - próbka
1,5 ml 833,33/l

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT  
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

Świętujmy!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Uważamy, że piękno tkwi w tym, jak żyjesz i jak się czujesz. 
Dlatego od 55 lat współpracujemy z najwyższej klasy 

perfumiarzami nad tworzeniem zapachów pasujących 
do różnych osobowości. Dzięki drogocennym 

przyprawom i szlachetnym nutom drzewnym, Flamboyant 
wyraża męski szyk nowoczesnego dandysa.

KUP WODĘ TOALETOWĄ 
FLAMBOYANT ZA 

57,99
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Żyj niezwykłym życiem

 

 

 
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  Zegarek Timeless
Stop cynku, powlekane szafirem, odporne  
na zarysowania szkło mineralne, tył i klamra 
ze stali nierdzewnej, mosiądz, czeskie szkło, 
powłoka IPG. Mechanizm – Japonia Seiko. 
Poziom niklu zgodny z normami UE. Długość 
całkowita: 20 cm. Szerokość koperty: 2,55 cm, 
szerokość paska: 0,7 cm. 

45682   189,99

149,90 

  Zegarek Sunny
Stop cynku, szkło mineralne 
pokryte szafirem, spód 
koperty i sprzączka ze stali 
nierdzewnej, mosiądz, PU, ​​
czeskie szkło. Platerowany 
złotem. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 2,5 cm. 

45494   129,99

104,90 

  Zegarek Flower
Kobiecy, platerowany różowym złotem  
i ozdobiony lśniącymi kryształkami projekt, 
zacierający granicę między zegarkiem  
a bransoletką - wyrafinowane połączenie 
formy i funkcjonalności. Stop cynku, 
powlekane szafirem szkło odporne  
na zarysowania, stal nierdzewna, szkło. 
Platerowanie różowym złotem. Mechanizm 
Seiko. Średnica koperty: 3 cm. 

45067   219,99

174,90 

Kobiecy, platerowany 
różowym złotem i ozdobiony 
lśniącymi kryształkami projekt, 
zacierający granicę między 
zegarkiem a bransoletką  
- wyrafinowane połączenie 
formy i funkcjonalności.

PONADCZASOWA 
RÓŻA

ELEGANCJA JEST... 
ZAWSZE NA CZASIE

Odporne  
na zarysowania 
szkło szafirowe

Mechanizm 
Seiko

Wyglądaj elegancko dzięki 
delikatnemu zegarkowi  

w złotym kolorze  
- zawsze! Lśniące 
kryształki będą ci 

przypominać,  
że każda chwila 

jest cenna.

PONADCZASOWA 
DOSKONAŁOŚĆ

Zegarek o eleganckiej, 
platerowanej złotem  
kopercie i tarczy 
dekorowanej błyszczącymi 
kamieniami doda elegancji 
każdej stylizacji.

Tradycja wytwarzania szkła w Czechach sięga wiele wieków 
wstecz, a tamtejsi rzemieślnicy stworzyli kryształy znane na całym 

świecie ze względu na ich piękno i wysoką jakość.

Czeskie kryształy

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć eKatalog 

Norrsken lub poproś 
Partnera Biznesowego 

Oriflame o wersję 
drukowaną!

 

 

 

Platerowanie różowym złotem

Odporne na zarysowania  
szkło szafirowe

Mechanizm Seiko

Odporne  
na zarysowania  
szkło szafirowe

Mechanizm Seiko

Platerowanie złotem

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Zestaw z kubkiem i skarpetkami Festive
Pojemność kubka: 300 ml, wymiary: 10 cm 
(wysokość) x 8,8 cm (średnica), skarpetki  
- długość stopy: 21-23 cm. 

136572   79,90

42,99 

  Świeca Orange Bliss
Rozmiar świecy: 80 x 90 mm, waga: 
200 g. Skład: 100% olej sojowy  
i naturalny wosk mineralny; czas palenia: 
do 45 godzin. 

136573   59,99

32,99 

Gotowy prezent  
– zestaw w dekoracyjnym 

pudełku, z miejscem  
na wpisanie świątecznych 

życzeń!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ZAPACHNIAŁO ŚWIĘTAMI!
Jak uczynić pokój wyjątkowo przytulnym? 
Zapalić świecę! Rozkoszuj się cudownym 
pomarańczowym zapachem, idealnie 
pasującym do świątecznych 
przygotowań, dekorowania choinki  
lub po prostu... wieczornego relaksu.

Gorące kakao i ciepłe skarpety  
– czego chcieć więcej?

  Obrus Delight
Poliester. Wymiary: 196 x 145 cm. 

45789

79,99 

  Zestaw podstawek Delight
TPR. Średnica: 15 cm. 

45793

19,99 

  Zestaw świeczników Delight
Duet dopasowanych szklanych świeczników 
zdobionych wzorem w kolorze złota. Szkło.  
7 x 8,5 cm. 

45795

39,99 

ZADBAJ  
O ŚWIĄTECZNY 
NASTRÓJ!

  Fartuch Delight
Poliester. Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 65 x 89 cm. 

45797

54,99 

UPIECZEMY 
COŚ PYSZNEGO

Ozdobiony dwiema 
przednimi kieszeniami, 

falbankami i świątecznym 
nadrukiem w płatki 

śniegu fartuch będzie 
idealnym prezentem lub... 

stylowym towarzyszem 
miłośniczek dobrej 

kuchni.

Świąteczny akcent do kuchni  
i jadalni - zestaw dwóch 
podstawek w kształcie płatków 
śniegu doskonale sprawdzi się 
jako ochrona blatu przed gorącymi 
garnkami czy patelniami.

145 cm

19
6 

cm

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

 

Podkreśl świąteczny nastrój dodając 
ciepłego blasku swojemu domowi  
- szklane świeczniki sprawią,  
że pomieszczenia wypełnią się 
przytulnym światłem.

Świąteczny obrus  
- stylowy sposób na piękne 
nakrycie stołu!

 

 

ŚWIĄTECZNY 
ZESTAW
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  Zestaw biżuterii Delight Golden
Stop cynku, stal nierdzewna, mosiądz. Powlekane 
mosiądzem. Długość naszyjnika: 43 + 6,5 cm. 
Kolczyki: 1,5 x 1 cm. 

45764   49,99 

  Zestaw biżuterii Delight Blue
Mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna, szkło. 
Platerowanie mosiężne. Długość naszyjnika:  
43 + 6 cm; wisiorek: 1 x 2,6 cm. Kolczyk: 7,8 x 2 cm. 

45766   49,99 

  Zestaw biżuterii Delight Pearl
Mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna, szkło, ABS. 

Powlekane cyną. Długość naszyjnika: 43 + 6 cm.  
Wisiorek: 1 x 2,3 cm. Kolczyki: 0,8 x 2,2 cm. 

45765   49,99 

  Zestaw biżuterii Delight Stone
Stop cynku, stal nierdzewna, mosiądz. Platerowanie  

w kolorze różowego złota. Długość naszyjnika:  
43 + 6 cm. Łańcuszek bransoletki: 11,8 cm.  

Kolczyki: 1,6 cm. 

45767   54,99 

SUBTELNA 
BIŻUTERIA: 

IDEALNA  
DO KAŻDEJ 
STYLIZACJI

Ten zestaw w kolorze złota 
inkrustowany jest lśniącymi 
szklanymi kryształkami  
i owalnymi szklanymi 
kamieniami w żywym, 
ciemnoniebieskim kolorze.  
To prezent, który sprawi,  
że ukochana osoba poczuje się 
wspaniale!

Subtelny i zarazem 
nietuzinkowy projekt  

w kolorze srebra, zdobiony 
lśniącą perłową kroplą  

i zwieńczony eleganckim 
elementem z błyszczącymi 

szklanymi kryształkami. 
Niezapomniany prezent  

do noszenia i kochania 
przez wiele lat.

Idealnie 
dopasowane 
kolczyki i naszyjnik  
w kolorze złota będą 
słodkim świętem 
przyjaźni  
i bezwarunkowej 
miłości. Każdy 
element wieńczy 
lśniący szklany 
kamień.

 ﻿Szal Delight Graphic
Poliester. 180 x 90 cm. 

45771

59,99 

NADSZEDŁ SEZON… 
ŚWIETNEGO STYLU!
Ogrzej ukochaną osobę lekkim, tkanym 
szalem z modnym graficznym nadrukiem 
 w odcieniach czerni i beżu!

Delikatny komplet 
składający się  

z bransoletki, naszyjnika 
i kolczyków w kolorze 

różowego złota będzie 
nowym ulubieńcem 

ukochanej przyjaciółki.

 ﻿Zegarek Delight
Stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 

mosiądz. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3,2 cm. 

Całkowita długość paska: 23,5 cm. 

45770   99,99 

Zegarek 
analogowy dodaje 
elegancji każdej 
stylizacji.

2 w 1 
dwustronny 

pasek

Każdy zestaw 
zapakowany jest  

w eleganckie pudełko.

Każdy zestaw 
zapakowany jest  

w eleganckie pudełko.
 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn  
do demakijażu w jednym! Oczyszcza skórę  
bez korzystania z wody. 200 ml 174,95/l

21339   56,00

DEMAKIJAŻ, 
oczyszczanie  
i tonizowanie  
w jednym

SPOSÓB UŻYCIA 

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk  

nie wymaga spłukiwania. 
Do stosowania rano  

i wieczorem. 

TERAZ ZA JEDYNE

34,99
  Wielorazowe płatki kosmetyczne
 Bambus, bawełna. Średnica płatka: 9 cm.  

Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   30,00 18,99 

Zamień jednorazowe waciki  
na płatki wielokrotnego użytku,  

a twoja pielęgnacja stanie 
się bardziej przyjazna naturze!

Mniej odpadów, 
WIĘCEJ PIĘKNA

  13659 Przeciwstarzeniowy krem Diamond 
Cellular 50 ml 2200,00/l 110,00   18437 
Krem odżywczy na noc Diamond Cellular  
30 ml 3666,67/l 110,00

Dla wszystkich  
typów cery 40+ 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne.  
Wiele z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Pomaga zredukować 
nierównomierną pigmentację

Pomaga udoskonalać cerę

Usuwa zanieczyszczenia  
i nadmiar sebum ze skóry

 

 

 

 

ZESTAW W UŁATWIAJĄCYM PRANIE PŁATKÓW WORECZKU Z SIATECZKI.

Płatki wykonane są z mieszanki 
bawełny i naturalnych włókien 

bambusa, znanych ze swoich 
właściwości antybakteryjnych.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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OZNAKI 
PRZEDWCZESNEGO 

STARZENIA

  Serum Optimals Age Revive
30 ml 999,67/l

42551   56,00

29,99 

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, 

rozjaśnia, zmniejsza 
obrzęki i cienie  

pod oczami dzięki 
poprawiającej 

mikrokrążenie escynie.

 

Moc składników 
odżywczych  
- jędrna, 
sprężysta skóra

MINERAŁY, CUKRY  
I AMINOKWASY Z LIŚCI 
BRZOZY BRODAWKOWATEJ 
pomagają zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień.

MULTI RENEWAL8 poprawia 
jędrność i elastyczność skóry.

  Krem pod oczy  
Optimals Age Revive
15 ml 1866,00/l

42550   41,00

27,99 

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   95,00

64,99 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm.  
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   27,00

19,99 

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   58,00

39,99 
  42548 Krem na dzień Optimals Age 
Revive SPF 15 50 ml 960,00/l 48,00  

 42549 Krem na noc Optimals Age  
Revive 50 ml 960,00/l 48,00

 

 

 

 

 

 

Usuwa niechciane włoski,  
nie podrażniając skóry.

Kompaktowy trymer 
ułatwiający pielęgnację.

ROLLER MATUJĄCY

Roller z naturalnego 
kamienia wulkanicznego 
błyskawicznie wchłania 

sebum. 

DEPILATOR DO TWARZY

PRECYZYJNY TRYMER

POLLUPROTECT chroni skórę 
przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 
środowiskowym.

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę  

i zapewnia 8-godzinne nawilżenie 
dzięki wygładzającej witaminie C.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
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ER
Y 

Krem pod oczy 
za jedyne 

16,99 
przy zakupie 
serum
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Do cer y narażonej 
na środowisko 

miejskie

Pielęgnacja 
miejska

W przeciwieństwie  
do promieni UV, 

zanieczyszczenie powietrza nie 
bierze pod uwagę pory dnia, 

ani tego, czy jesteś  
w pomieszczeniu,  

czy na zewnątrz. I nie ma 
znaczenia, czy mieszkasz  

w mieście, czy na wsi. Powinnaś 
więc chronić cerę przez cały 
czas - jeśli naprawdę chcesz 
mieć zdrową skórę, sięgnij po 

pielęgnację przeciwdziałającą 
zanieczyszczeniom!

PI
EL
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N
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Mgiełka odświeża  
i nawilża skórę

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban  
Guard 3D
100 ml 240,00/l

44257   48,00

24,00 

  Krem oczyszczający  
3 w 1 Optimals Urban  
Guard 3D
125 ml 152,00/l

44253   38,00

19,00 

GLINKOWA 
MASECZKA 

OCZYSZCZAJĄCA 
DO TWARZY: 

łagodna, lecz głęboko 
oczyszczająca maska ​​z glinką  

i węglem, która wyciąga  
i wychwytuje zanieczyszczenia, 

takie jak nadmiar sebum czy 
brud, dzięki czemu minimalizuje 
pory skórne i sprawia, że skóra 

jest czysta i odświeżona.

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 420,00/l

42615   42,00

21,00 

Do cery suchej/odwodnionej

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 

pomaga uzupełnić wilgoć,  
chroniąc barierę skóry

  Serum Optimals Hydra 
Radiance
30 ml 866,67/l

42567   52,00

26,00 

SERUM 
Zapewnia  
udowodnione klinicznie 
natychmiastowe  
i 24-godzinne nawilżenie 
skóry. Zawiera cukry  
z borówki.

WYBIERZ  
WŁASNY SPOSÓB 
NA CZYSTĄ 
I ŚWIEŻĄ CERĘ

 

Polecany dla: 
szorstkiej skóry; 

odblokowuje pory  
i zapewnia uczucie 

superczystości. 

Składniki odżywcze: 
kwasy owocowe  

i witamina C  
z truskawek dodają 

skórze blasku.

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 106,67/l

42613   32,00

16,00 

  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 106,67/l

42609   32,00

16,00 

  

 

 

 

Polecany dla:  
dojrzałej skóry  
lub niwelowania 
przebarwień.  

Składniki odżywcze:  
flawonoidy z bratka 
koją skórę,  
a gliceryna  
ją zmiękcza.

ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY! 

ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY!     /    ZA PÓŁ CENY! 

1 PRODUKT,  
3 ZASTOSOWANIA: 
mycie, peeling, maseczka



48 49

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich  
typów cery 

Prosty sposób  
na piękną skórę 

POTRÓJNE 
DZIAŁANIE: 

nawilża, odżywia  
i chroni

Wierzymy, że proste rzeczy mogą mieć ogromny wpływ  
na twoją skórę. Właśnie dlatego stworzyliśmy kolekcję Essentials  

- stanowiącą podstawę codziennej pielęgnacji, dzięki której 
twoja skóra będzie wyglądać świetnie, a ty będziesz czuć się 

znakomicie każdego dnia.

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 133,20/l

42027   16,00

9,99 

  Maseczka do twarzy Essentials
10 ml 299,00/l

35765   5,00

2,99 
  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 120,00/l 18,00  

 35767  Krem do twarzy i ciała Essentials 150 ml 160,00/l 24,00  

 37568 Krem ochronny na zimno Essentials 75 ml 240,00/l 18,00

  Wygładzający 
scrub do twarzy  
Pure Skin
75 ml 239,87/l

41675   25,00

17,99 

  Żel SOS  
na wypryski  
Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   25,00

17,99 

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   16,00

9,99 

Szybko działa  
na wypryski

Złuszcza naskórek, 
dzięki czemu cera  
jest gładsza i miękka

Odblokowuje pory  
86% potwierdza*

Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 
24 godzin∆

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę  
z dziurką 
bezpośrednio  
na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 

Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika. 

ŻEL NA 
WYPRYSKI

SCRUB  
DO TWARZY

∆Test kliniczny

*�Test konsumencki z udziałem 
66 kobiet i mężczyzn

Redukuje 
zaczerwienienia 
związane  
z wypryskami  
84% potwierdza*

Odblokowuje  
i minimalizuje pory

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   25,00

17,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 
150 ml 166,67/l 25,00   41673 
Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 
500,00/l 25,00   41674 Maseczka 
glinkowa do twarzy Pure Skin 50 ml 
500,00/l 25,00   42881 Maseczka 
oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
500,00/l 25,00   44138 Kostka 
oczyszczająca z glinką 3 w 1 Pure Skin 
75 g 213,33/kg 16,00

 
 

 

 

 

 
   

 

  

 

 

 

  Opaska na włosy Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester  
z recyklingu. Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447   

19,99 

PI
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TONIK

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn
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ŻEL DO MYCIA 
TWARZY

TONIK

MASECZKA  
I SCRUB 2 W 1

  Nawilżające płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,25/szt.

41696   21,00

9,99
8 SZTUK

NASYĆ SWOJĄ 
SKÓRĘ SOCZYSTĄ 

PORCJĄ NAWILŻENIA!

Wygładzają skórę  
i sprawiają,  

że jest ona promienna

Nawilżenie dla skóry

Pomagają zredukować drobne 
zmarszczki spowodowane 

przesuszeniem cery

ORGANICZNY  
EKSTRAKT Z KIWI  

tryska owocowym dobrem dla 
skóry. Pełen jest witamin i silnych 

antyoksydantów, które skutecznie 
neutralizują wolne rodniki  

i pomagają przywrócić cerze 
świeżość i blask.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

PI
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  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym  
drzewem herbacianym i limonką 125 ml 103,92/l 21,00 12,99  

 34843 Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 150 ml 86,60/l 21,00 12,99  

 35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 75 ml 199,87/l  
25,00 14,99   34845 Matujący balsam Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 50 ml 259,80/l  
22,00 12,99

  Oczyszczający 
olejek Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 2500,00/l

34849   25,00 

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji
150 ml 140,00/l

34858   21,00 

 

 

 

 

 

Pełne podwójnych właściwości upiększających, 
zwalczające nadmiar sebum i usuwające brud  

- tłusta skóra nie ma szans!

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym żelem  
lub mleczkiem Oriflame, by dokładnie 
oczyścić cerę. Wykonana z celulozy. 
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   9,00 5,99 

BEZ SILIKONÓW

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Lekko pieniący się żel 
usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia oraz 
dzięki zawartości kwasu 
salicylowego pomaga 
kontrolować skórę 
skłonną do wyprysków.

Tonizuje, zmniejsza pory oraz zapewnia skórze 
czystość i świeżość.

Lekka formuła 
nawilża  

i matuje skórę.

DO CERY 
TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

  Kojąca maseczka Love Nature  
z organicznym owsem i jagodami 
goji
75 ml 226,53/l

34860   25,00 16,99 
 

 
 

 

Wygładza, 
zmiękcza  

i odświeża 
skórę

BALSAM  
DO TWARZY
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  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

42489   515,00

359,00 

FOKUS NA RYTUAŁ 
PIELĘGNACYJNY

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

Z opatentowaną technologią Tri-Peptide,  
kwasem hialuronowym o niskiej masie cząsteczkowej  

i ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych szarotki.

Natychmiast redukuje 
zmarszczki aż do 49% Δ2 N

ov
A

ge

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00  

 33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4933,33/l 74,00  

 33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4333,33/l 130,00  

 42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2300,00/l 115,00  

 33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2300,00/l 115,00

Rytuał pielęgnacyjny NovAge został stworzony, by skóra wyglądała młodo  
i zdrowo w każdym wieku. Składa się z 4 prostych kroków i ma naukowe 

podstawy oraz naukowo potwierdzone efekty. Wszystko co musisz zrobić,  
to stosować Rytuał dwa razy dziennie, każdego dnia - i cieszyć się tym,  

jak pięknie zmienia się twoja skóra.

KLUCZ DO POŻĄDANYCH REZULTATÓW
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  Zestaw NovAge Skinergise Ideal 
Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42723   430,00

299,00 

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44680   560,00

389,00 

N
ov

A
ge

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 5266,67/l 79,00  

 34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 5000,00/l 
150,00   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite Luminosity 
SPF30 50 ml 2500,00/l 125,00   35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2500,00/l 125,00

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje koloryt cery już  
w 2 tygodnie*

PROBLEMY SKÓRY:  
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

PROBLEMY SKÓRY:  
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Rekomendowane dla wieku 20+  

Udoskonalona 
promienność 
skóry 25xΔ2 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00   34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4666,67/l 70,00   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection  
30 ml 3500,00/l 105,00   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1740,00/l 
87,00   35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1740,00/l 87,00

PROBLEMY SKÓRY: wrażliwość, 
reaktywność, oznaki starzenia.

W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione 
klinicznie działanie 

redukujące 
wrażliwość skóry∆1

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 440,00/l 66,00   38390 Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief 15 ml 5266,67/l 79,00   38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 5000,00/l 150,00  

 40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 2500,00/l 125,00   38385 Krem na noc  
NovAge Skinrelief 50 ml 2500,00/l 125,00

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

∆1 Test kliniczny z zastosowaniem 
zestawu NovAge Skinrelief – produktu 

oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień bez SPF  

i kremu na noc.

Δ2 Test kliniczny, pełny rytuał 
pielęgnacyjny NovAge Skinergise,  

po 8 tygodniach stosowania 

* Test konsumencki
Teraz  

w eleganckim 
pudełku – gotowy 
do podarowania!

Teraz  
w eleganckim 

pudełku – gotowy 
do podarowania!

Teraz  
w eleganckim 

pudełku – gotowy 
do podarowania!

Z technologiami Ultra Calm i 3D 
Pollution Guard oraz składnikiem 
aktywnym Dermalift.

Z technologią energetyzującą na bazie 
tauryny oraz ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

Technologia regulująca koloryt cery,  
ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 

babki lancetowatej oraz strategia nawilżania 
Aqua-Bank.
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

44941   645,00

449,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

Z opatentowanymi technologiami AspartoLift  
i Tri-Peptide oraz ekstraktem z komórek 
macierzystych budlei.

Przywraca 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie  

4 tygodnie!∆3

∆
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00   34552 
Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5333,33/l 80,00   34550 Serum 
NovAge Ultimate Lift 30 ml 5500,00/l 165,00   34510 Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   34549 Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift 50 ml 3200,00/l 160,00

PROBLEMY SKÓRY:  
utrata jędrności i elastyczności.

Rekomendowane dla wieku 40+  

N
ov

A
ge

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze  
94% potwierdzaΔ1

Δ
1  Te

st
 ko

ns
um

en
ck

i z
 u

ży
ci

em
 z

es
ta

w
u 

N
ov

A
ge

 T
im

e 
Re

st
or

e

Rekomendowane dla wieku 50+

PROBLEMY SKÓRY: głębokie zmarszczki,  
utrata gęstości i owalu twarzy.

Z technologią GenisteinSOY oraz ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej◊1.
◊1 Krem na dzień i krem na noc. 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
5333,33/l 80,00   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 
30 ml 5500,00/l 165,00   32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3200,00/l 160,00

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Teraz  
w eleganckim 

pudełku – gotowy 
do podarowania!

Teraz  
w eleganckim 

pudełku – gotowy 
do podarowania!
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Chcesz 
zmaksymalizować 
działanie kremu na 

dzień? Na stronie 60 
poznasz korzyści,  

jakie daje stosowanie 
szczoteczki sonicznej 

SkinPro.

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2398,00/l

32627   160,00

119,90 

  Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2398,00/l

34510   160,00

119,90 

  Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection  
SPF 30
50 ml 1299,80/l

34511   87,00

64,99 

  Krem na dzień NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity 
SPF30
50 ml 1899,80/l

35744   125,00

94,99 

  Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 1899,80/l

40794   125,00

94,99 

  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35
50 ml 1699,80/l

42426   115,00

84,99 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: widoczne 
drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki,  
utrata gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Zmarszczki  
są wygładzone*1

Klinicznie 
potwierdzone, 
całodzienne 
nawilżenie skóryΔ3 

Sprawia, że owal 
twarzy wygląda  
na udoskonalony*1

*1 �Test konsumencki z użyciem  
Zestawu NovAge Time Restore

*1�Test konsumencki z użyciem kremu  
na dzień i na noc.

*1 �Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Δ3��Warstwa rogowa naskórka.  
Krem na dzień po pierwszym zastosowaniu.

Koloryt cery jest 
wyrównany  
79% potwierdza*

Wygładza głębokie 
zmarszczki  
82% potwierdza*1

PROBLEMY SKÓRY: wrażliwość, 
reaktywność, oznaki starzenia.

Stworzony,  
by redukować 
widoczność drobnych 
linii i zmarszczek

KREMY NA DZIEŃ: 
ODPOWIEDŹ  
NA RÓŻNE 
POTRZEBY SKÓRY 
Krem na dzień zapewnia 
ostatnią warstwę składników 
aktywnych oraz nawilżenie  
– dlatego ma nieco gęstszą 
konsystencję, niż inne 
produkty. Został opracowany, 
by nawilżać cerę i chronić ją 
przed agresorami w ciągu 
dnia. Jednak w zależności  
od wieku i typu skóry będziesz 
potrzebować rozwiązań 
konkretnych problemów.
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NAWILŻANIE 
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* Test konsumencki

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny  
koloryt cery.



SPF

50 

6160

Użyj metalowej 
głowicy do masażu,  

by zwiększyć korzyści 
płynące ze stosowania 

kremu na dzień.

Dodatkowa ochrona 
przeciwsłoneczna  
jest również zalecana  
w przypadku stosowania 
zabiegów ProCeuticals, 
ponieważ takie składniki,  
jak retinol lub AHA mogą 
sprawić, że twoja skóra  
stanie się bardziej wrażliwa. 
Pamiętaj więc, by w ciągu 
dnia chronić swoją cerę 
kremem NovAge SPF 50.

ZIMOWA OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA

  Soniczna szczoteczka  
do twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, 
ABS. Średnica szczoteczki 
oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki 
złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP,  
stal nierdzewna. 

29915   250,00

189,90 

  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, 
nylon włosie. 

30878   60,00

44,99 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1499,67/l

34143   80,00

44,99 

  Szpatułka do 
maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   35,00

22,99 PORADA EKSPERTA NOVAGE

N
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JAK STOSOWAĆ

  Żel do twarzy NovAge  
Oil Balance Solution
15 ml 3332,67/l

34508   70,00

49,99 

  35073 Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge  
50 ml 920,00/l 46,00  

 37607 Rękawiczki do nawilżania  
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 
32,00

  33987 Esencja tonizująca 
NovAge 150 ml 353,33/l 53,00  

 33988 Odnawiający peeling 
NovAge 100 ml 530,00/l 53,00  

 35076 Serum modelujące  
do szyi i dekoltu NovAge 75 ml 
1066,67/l 80,00

  32631 Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6 30 kapsułek 5,00/szt. 150,00  

 33490 Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge 50 ml 2000,00/l 
100,00

  45252 Balsam do cery  
z wypryskami NovAge  
Breakout-Defence 30 ml 3000,00/l 
90,00   45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction 15 ml. 4400,00/l 
66,00SZCZOTECZKA 

OCZYSZCZAJĄCA

SILIKONOWA GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

Pomaga 
ograniczać 
marnowanie 
produktów  
do pielęgnacji 
skóry, 
zapewniając  
ich bardziej 
precyzyjną 
aplikację

DOMOWE SPA

Zimą także trzeba chronić 
skórę przed słońcem.  
Jego promieniowanie jest  
cały czas główną przyczyną 
starzenia się skóry  
– a SPF 50 UVA/PA++++ 
zawarty w tym produkcie 
chroni przed szkodliwym 
wpływem UV. Ponadto chroni 
on skórę również przed 
toksycznymi substancjami 
środowiskowymi  
i wolnymi rodnikami, 
jednocześnie intensywnie  
ją nawilżając.

Stosuj rano, po zakończeniu 
rytuału pielęgnacyjnego 
NovAge. W razie potrzeby 
nakładaj ponownie w ciągu 
dnia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

Klinicznie 
udowodnione 
działanie 
redukujące 
nadmiar 
sebum∆1

∆
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Przyjmuj 2 tabletki raz dziennie 
przez 3 miesiące.

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
Kompleksu odżywczego  
do włosów i paznokci za 1% ceny!*

• �L-lizyna i L-cysteina budują bloki keratyny, 
składnika włosów i paznokci

• �Procyjanidyna B2, ekstrahowana z jabłek, 
wspomaga wzrost włosów

• �Żelazo przenosi tlen do cebulek włosów, 
pomagając im zachować zdrowie

• �Witamina C, silny przeciwutleniacz,  
który ułatwia wchłanianie żelaza

• Selen pomaga uzyskać lśniące, zdrowe włosy

• �Cynk wzmacnia mieszki włosowe i pomaga 
zmniejszyć uszkodzenia wywołane słońcem

Wsparcie dla włosów  
i paznokci RAZEM KU 

PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji  
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Zdrowo wyglądające, bujne włosy  
i mocne, zadbane paznokcie są oznaką 
zbilansowanego odżywiania i idealnym 
dodatkiem do każdej stylizacji, nie tylko 
świątecznej. Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci to świetny prezent 
dla urody!

Piękno  
w prezencie  ﻿Kompleks odżywczy 

do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
3161,31/kg

29706   93,00 

Witamina 
C

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids  
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2078,41/kg 50,00  

 32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 
110,00   29695 Zupa szparagowa Natural Balance  
21 porcji. 420 g. 352,38/kg 155,00   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
352,38/kg 155,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
391,53/kg 155,00

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).  
269,39/kg 72,00   29692 Baton proteinowy Natural 
Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g  
(7 x 35 g). 269,39/kg 72,00   31766 Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D 30 tabletek. 45 g. 2,43/szt. 73,00  

 29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc 
stosowania. 3,17/szt. 95,00

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu pokazanego poniżej 
za 1% ceny!* 

Mikrobiom jelitowy wpływa na metabolizm, trawienie, odporność… a nawet na nastrój!  
Przyjmując probiotyki, zwiększasz ilość dobrych bakterii w przewodzie pokarmowym,  
poprawiając zdrowie jelit. A dzięki prebiotykom sprawisz, że te dobre bakterie będą się rozwijać!

Równowaga mikrobiomu jelitowego

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Opracowany na bazie 6 naturalnych składników roślinnych, 
zawiera inulinę i fruktooligosacharydy. Pozwala zwiększyć 
dzienne spożycie błonnika i odżywia dobre bakterie bytujące 
w jelitach.

Probiotyk  
L. plantarum 
299V™ 
Formuła  
ze szczepem  
L. plantarum 
299V™, jednym  
z najpotężniejszych 
probiotyków, 
wspierającym 
zdrowie jelit  
i ogólną 
równowagę 
organizmu.  
1 kapsułka zawiera 
aż 10 miliardów 
bakterii jelitowych!
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  Napój  
z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 420,00/kg

31750   65,00 

  WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
11718,75/kg

38882   150,00 

Dobre 
samopoczucie 
w prezencie

 

 

  
 

 

Spożywaj  
1-2 porcje 
dziennie,  
1 porcję 

wymieszaną 
ze szklanką 

wody lub  
z posiłkiem.

Przyjmuj  
1 kapsułkę 
dziennie 
podczas 
posiłku.

Co trzecie opakowanie produktu pokazanego poniżej 
za 1% ceny!* 

Co czwarte opakowanie  
WellBiotyku lub napoju z błonnikiem 
prebiotycznym za 1% ceny!*

 
 

   

  29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym  
21 porcji. 378 g. 391,53/kg 155,00   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 
155,00   29689 Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 155,00   29697 
WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2098,95/kg 145,00   29696 WellnessPack dla kobiet  
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2098,95/kg 145,00

    

 
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Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych 
dostosowanych do potrzeb kobiet  
i mężczyzn - wspiera metabolizm, 
poziom energii, odporność, 
zdrowie skóry i ogólne 
samopoczucie.

Do 100% RWS 
(referencyjnych wartości 
spożycia)  
12 witamin i 10 składników 
mineralnych.
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S RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć  
więcej rocznicowych ofert!

69,99

Za co pokochasz Multiwitaminy  
i minerały?

 
• Wspomagają metabolizm, poziom 

energii, odporność, zdrowie skóry  
i ogólne samopoczucie - w jednej 

małej tabletce!
 

• Ponieważ nasze ciała działają 
inaczej, są one dostosowane  

do odmiennych wymagań 
żywieniowych mężczyzn i kobiet.

 
• Nie zawierają sztucznych 

słodzików, barwników, 
konserwantów, GMO i glutenu  

- i są odpowiednie dla wegetarian!

Przyjmuj jedną tabletkę 
dziennie jako... wisienkę 
na torcie zdrowej diety!

Różne potrzeby kobiet i mężczyzn 
Suplement Multiwitaminy i minerały 

został specjalnie opracowany,  
by odpowiadać na odmienne 
potrzeby żywieniowe kobiet  

i mężczyzn. Kobiety potrzebują 
więcej żelaza, a mężczyźni magnezu, 

chromu, cynku, selenu i witaminy A.

Prawdziwe piękno zawsze pochodzi  
z wnętrza. Gdy czujesz się świetnie, 
świetnie wyglądasz. Pamiętaj o tabletce 
Multiwitamin i minerałów! Wypełniona 
niezbędnymi witaminami i minerałami, 
została opracowana, by wspierać cię 
przez cały dzień, każdego dnia.

Dla dobrego 
samopoczucia

Mn 
mangan

C 
witamina

B 
witamina

Cu 
miedź

Fe 
żelazo

  Multiwitaminy  
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 
1100,47/kg

29704   80,00

  Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 
1100,47/kg

29703   80,00

Czuła opieka 
w prezencie

Wspiera układ nerwowy  
i zdrowie mózgu  
oraz poprawia nastrój.

Ten silny przeciwutleniacz 
wzmacnia skórę, zęby,  
kości i naczynia krwionośne.

Wspiera zdrowie kości, 
nerwów i naczyń 
krwionośnych oraz ułatwia 
wchłanianie żelaza.

Wspomaga zdrowie kości, 
zwiększa produkcję kolagenu 
i zmniejsza stan zapalny.

Pomaga czerwonym krwinkom 
transportować tlen, 
zmniejszając zmęczenie  
i zwiększając koncentrację.

 

 
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Co trzecie opakowanie zupy 
SuperShake za 1% ceny!*

  45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, 
stal nierdzewna. Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 39,90   44622 Szejker 
Wellness Smartshake Wymiary: 22 x 95 mm, 
600 ml. Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) 
stal nierdzewna (klips). 39,90   27728 
Pojemnik Wellness Premium Wymiary:  
14,5 x 11 cm. 49,90

Oleje rybne zawarte w naszych produktach mają 
certyfikat FOS
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zarejestrowany  
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako 
opcja wegańska/
wegetariańska, 
gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Inteligentne i pyszne posiłki
Odchudzanie jest na liście twoich noworocznych 
postanowień? A może chcesz pomóc komuś,  
na kim ci zależy? Koktajle SuperShake zastępujące 
posiłki to strzał w 10! Bogate w składniki odżywcze, 
białko i błonnik formuły dostępne są w dwóch 
pysznych smakach. Wraz ze zbilansowaną dietą  
i regularnymi ćwiczeniami stanowią wygodny 
sposób na osiągnięcie i utrzymanie celów 
związanych z utratą masy ciała.

Dzienna dawka dobra

*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA 

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA 

Przyjemnie jest w pełni cieszyć się wyjątkowymi 
chwilami z bliskimi, gdy wszyscy budzicie się 
każdego dnia w dobrym nastroju, prawda?  
Nie zapomnij więc o codziennej suplementacji 
nienasyconymi kwasami tłuszczowymi!  
Nasz Omega 3, produkowany z oleju rybnego 
bogatego w kwasy omega-3, wspiera zdrowie 
serca*, wzroku** i mózgu**!

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  SuperShake 
zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała  
– smak grzybowy
560 g 330,36/kg

45884   190,00 

  40765 Booster smakowy Mokka  
100 g 650,00/kg 65,00  

 44643 Booster smakowy Owoce 
tropikalne 100 g 650,00/kg 65,00

  43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak waniliowy 525 g. 352,38/kg 190,00  

 38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 352,38/kg 
190,00   42498 Miarka do SuperShake Materiał: 
polipropylen. Wymiary: 11 x 4 cm 3,99

Przyjmuj dwie kapsułki dziennie 
podczas posiłku.

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 2044,25/kg

29705   85,00 

Sukces w prezencie Wsparcie w prezencie

• �Dostarcza kwasy tłuszczowe EPA i DHA,  
których może brakować w diecie

• Tylko żelatyna rybna

• Bez żelatyny wołowej i wieprzowej

• Wysoka zawartość kwasów tłuszczowych omega 3

• �Usunęliśmy wszelkie możliwe zanieczyszczenia  
i zapewniliśmy wysokiej jakości, czysty produkt

• �Certyfikowany przez stowarzyszenie Friend of the Sea 

  
 

  

 

 

 

 

Co trzecie opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*
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SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały  
oraz Omega 3 to wygodny 
sposób na codzienne wsparcie 
żywieniowe. 
 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

300,00 

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

455,00 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny,  
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli  

masy ciała.

Wybierz WellnessPack  
dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek  

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt  

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

330,00

 

 

 

 

540,00

  Energia i odżywienie  
- dla niego (wanilia)
525 g 609,52/kg
45128

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,52/kg
45131

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,52/kg
45132

  Energia i odżywienie dla niej  
- wanilia 
525 g 609,52/kg
45129

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanillia
525 g 1005,71/kg
45117

  Zestaw Kontrola wagi  
- czekolada
525 g 1005,71/kg
45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,71/kg
45118

 

 
 
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  Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 699,80/l

37766   50,00

34,99 
41

71
5 

Bl
ac

k
  Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
8 ml 2625,00/l

 21,00 

 

 

ZESTAW PEŁEN RADOŚCI

•� Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

• �Specjalna szczoteczka 
ze zwężającą się 
końcówką precyzyjnie 
pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

migdały , olejek ylang ylang  
z Madagaskaru , wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

Wyeksponuj zalototną kobiecość dzięki maskarze, która zapewnia efekt 
bajecznego wachlarza rzęs oraz wodzie toaletowej wyrażającej radość 
miłości do życia.

WODA TOALETOWA  
+ MASKARA ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 145155

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy w odpowiedzialny 
sposób, stosując zaawansowane opatentowane 
technologie. Pozwalają one perfumiarzom uchwycić 
zapach żywych roślin bez ich niszczenia. To kolejny 
sposób, w jaki pomagamy ocalić przyrodę.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



!
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ZAPACH TAK 
NIEPOWTARZALNY, 
JAK TY
All or Nothing Unique Accord #1 łączy się z zapachem twojej skóry 
oraz perfum All or Nothing, dodając nowe nuty do kompozycji.  
To idealny prezent dla kobiety, która ustala własne zasady.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   220,00

149,90 

  Perfumy All or Nothing Unique Accord #1
15 ml 3199,33/l

43696   100,00

47,99 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  MAKSYMALNA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

Magnolia , Malina ,  
Wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY płatki jaśminu, akord piżma,  

białe drewno

KWIATOWY



++
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  Perfumowana 
mgiełka do ciała 
Sensity Sun Sparkle
200 ml 114,95/l

42830   45,00

  Perfumowana 
mgiełka do ciała 
Sensity Midnight Mist
200 ml 114,95/l

42788   45,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa Loved Up  
Feel Good
50 ml 519,80/l

37214   50,00   25,99 

  Woda toaletowa Wake Up  
Feel Good
50 ml 519,80/l

37213   50,00   25,99 

  Żel pod prysznic Feel Good  
Loved Up
200 ml 84,95/l

35993   22,00   16,99 
  Żel pod prysznic Feel Good 
Wake Up
200 ml 84,95/l

35991   22,00   16,99 

  Woda toaletowa  
On The Edge
50 ml 1199,80/l

33963   100,00

59,99 

LEKKIE ZAPACHY NA CO DZIEŃ

liście mięty , piżmo , yuzu 
CYTRUSOWO-KWIATOWY 

PEŁNA PASJIPEŁNA ENERGII

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz,  
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO 
-OWOCOWY

ZAWSZE W DOBRYM NASTROJU!

22,99

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

jagody , frezja ,  
piżmo 

KWIATOWO-ORIENTALNY 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

bergamotka , osmantus , 
bursztyn 

CYTRUSOWA 

 

  

 

 

  

KAŻDY ZA

ZA
PA

C
H

Y  

WODA TOALETOWA 
 + ŻEL POD PRYSZNIC 

WAKE UP 
ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 145156

WODA TOALETOWA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

LOVED UP 
ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 145157

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pomarańcza , czarny fiołek ,  
akord skóry 

ORIENTALNO-DRZEWNY



++
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1599,80/l

42865   135,00   
79,99 

 ﻿Woda perfumowana Possess
50 ml 1699,80/l

42519   140,00

84,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 87,96/l

42504   38,00   
21,99 

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1599,80/l

40788   135,00   
79,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   100,00   
59,99 

LEGENDARNY ZAPACH
Ylang ylang, kultowy kwiat wyrafinowanej sztuki perfumeryjnej,  
od dawna kojarzony jest z miłością. Poczuj, jak silnym jest 
afrodyzjakiem...

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

indonezyjska paczula , ananas , 
ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

  

 

 

  Woda perfumowana  
Amber Elixir
50 ml 1299,80/l

42495   135,00   64,99 

  Torebka na prezent  
Her X-mas 2022
20,5 x 8 x 20,5 cm 

46293   5,99 

  Perfumowany krem do rąk 
Amber Elixir
75 ml 133,20/l

45547   18,00   9,99 

Magnetyczny w swoim cieple i elegancji Amber Elixir to zapach, 
który uosabia tajemniczy i uwodzicielski urok kobiecej natury.

ZAPACH, KTÓRY CIĘ OCZARUJE

ZA
PA

C
H

Y  

 

 

 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY 

WODA PERFUMOWANA 
+ KREM DO RĄK  

+ TOREBKA NA PREZENT 

69,99 
KOD ZESTAWU: 145158
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  Woda perfumowana  
Possess - minispray
8 ml 2748,75/l

43663   38,00

  Woda perfumowana  
Amber Elixir - minispray
8 ml 2748,75/l

43662   38,00

  Perfumy Giordani Gold  
Essenza minispray
8 ml 2748,75/l

42786   38,00

  Woda perfumowana Magnetista  
- minispray
8 ml 2748,75/l

40851   38,00

  Woda perfumowana  
Divine - minispray
8 ml 2748,75/l

42041   38,00

  Perfumy Eclat Mon Parfum minispray
8 ml 2748,75/l

37769   38,00

Każdy spray  
za jedyne

21,99

POSSESS 
Musujący, lecz intensywnie 

uwodzicielski zapach  
z odurzającą nutą ylang ylang.

DIVINE 
Hipnotyzujący 

zapach na co dzień 
ze wspaniałym 

kwiatowym bukietem 
lilii i frezji lśniącym  

w jego sercu.

GIORDANI GOLD 
ESSENZA 

Skomponowany wokół 
ekskluzywnej nuty kwiatu 

pomarańczy Luxury Essenza, 
ten promienny zapach 

przywołuje prawdziwy luksus.

ECLAT MON PARFUM 
Kwiatowy i promienny 

zapach zbudowany wokół 
szlachetnych nut białego 

irysa jest zarazem musujący, 
nowoczesny i wyrafinowany.

AMBER ELIXIR 
Intrygujący zapach 

nasycony kuszącymi 
nutami mandarynki, 

słodkich migdałów  
i mistycznej ambry.

MAGNETISTA 
Cenna nuta główna tych 

perfum to mieszanka 
wibrujących i aksamitnych 
aromatów inspirowanych 
kolorami kwiatu marakui.

MIEJ GO 
ZAWSZE 

PRZY SOBIE
Jako nowoczesna, aktywna 

kobieta, zawsze powinnaś mieć 
ze sobą swój ulubiony zapach. 

Te minispraye do torebek 
sprawdzą się idealne!

ZA
PA

C
H

Y  

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

 

  

 

 
 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 
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  Perfumowany krem do 
ciała Love Potion
250 ml 87,96/l

42509   38,00

21,99 

  Woda perfumowana  
Love Potion
50 ml 1299,80/l

42751   125,00

64,99 

  Woda perfumowana 
Divine

50 ml 1499,80/l

38497   135,00

74,99 

++

Nasi wysoko wykwalifikowani perfumiarze w poszukiwaniu inspiracji zwracają 
się ku pomysłowości natury i wykorzystują moc współczesnej nauki, by tworzyć 
zapachy, które potrafią wywoływać emocje.

ZRÓB WRAŻNIE GODNE GWIAZDY

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY

Woda perfumowana Love Potion to idealne perfumy świąteczne, bo mają wszystko  
- od wyjątkowej butelki po ujmujący zapach. Wzmocnij jej moc uwodzenia, 

wzbogacając zestaw o krem do ciała!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

WODA PERFUMOWANA 
+ KREM DO CIAŁA 

W PUDEŁKU 

69,99 
KOD ZESTAWU: 143551

ZA
PA

C
H

Y  

ZAPACH POKUSY

 

WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO RĄK 

W PUDEŁKU 

79,99 
KOD ZESTAWU: 40840

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

  Zestaw Divine
Zestaw zawiera: wodę 
perfumowaną (50 ml), 
perfumowany krem ​​do rąk  
(75 ml), pudełko na prezent. 
40,00/szt.

40840   165,00

 
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  Woda toaletowa Women’s  
Collection Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   68,00   39,99 

  Perfumowany krem do rąk Women's 
Collection Innocent White Lilac
75 ml 119,87/l

43672   14,00   8,99 

  Woda toaletowa Men's  
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   68,00

  Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Radiant Peony
75 ml 533,20/l

38521   68,00

NIECH NATURA CIĘ ZAINSPIRUJE ...I DODA CI ENERGII!

Dla Niej
Delektuj się pięknem natury 
rozkwitającej w najbardziej 
nieoczekiwanych miejscach 

dzięki tej cudownie kobiecej, 
kwiatowej kompozycji.

magnolia, piwonia, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY czarny pieprz , drewno 

gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

Dla Niego 
Nutą przewodnią tej 

wyjątkowej kompozycji jest 
drewno gwajakowe o ciepłym, 

a jednocześnie męskim  
i zmysłowym charakterze.   

39,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  

KAŻDY ZA

W KOJĄCYM ZMYSŁY OGRODZIE

W czasie ciemnych zimowych miesięcy tęsknisz za 
oznakami wiosny. Ten urzekający zapach przywołuje 
obraz olśniewającego ogrodu w pełnym rozkwicie, 
dzięki czemu możesz, nosząc go, emanować 
świeżością i kobiecością.

ZA
PA

C
H

Y  

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone liście , biały bez , heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO 
-LILIOWY

KREM DO RĄK 
+ WODA TOALETOWA 

W ELEGANCKIM PUDEŁKU 

44,99 
KOD ZESTAWU: 143554
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  Żel do mycia ciała i włosów  
North For Men Subzero
250 ml 79,96/l

35878   30,00   19,99 

  Nawilżający żel do twarzy  
North For Men Subzero
50 ml 319,80/l

35877   21,00   15,99 

Błyskawicznie 
wchłaniający się żel  
do twarzy zapewnia 
24-godzinne  
nawilżenie*

* Test kliniczny

NIC CIĘ NIE POWSTRZYMA!

Odświeża, chłodzi skórę 
i utrzymuje ją  

w doskonałej kondycji.

  

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

NAWILŻAJĄCY ŻEL  
DO TWARZY + ŻEL DO MYCIA 

CIAŁA I WŁOSÓW  
ZA JEDYNE  

24,99 
KOD ZESTAWU: 145159

Formuły North For Men SubZero z technologią Arctic Pro Defence utrzymują 
twoją skórę w doskonałej kondycji. Dodatkowo zawierają odżywcze 
elektrolity inspirowane wodami skandynawskimi, które zatrzymują wilgoć  
w skórze i zapewniają jej doskonałe nawilżenie!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów  
do pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać 
jak najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Bransoletka męska 
Twilight

Stop cynku, żelazo, PU. 
Platerowanie cyną.  

Długość paska: 19 cm. 

45784

24,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA  Minimalistyczna bransoletka z zapięciem magnetycznym 

w kolorze srebra zdobionym motywem kompasu. 
Dwustronny pasek z teksturowanej sztucznej skóry.

W DOBRYM STYLU

Łatwe 
przymocowanie  

do telefonu

PRAKTYCZNY 
DROBIAZG
Praktyczny i bezpieczny sposób 
na przechowywanie kart 
kredytowych.

  Samoprzylepne etui na karty Black
PU, poliester. Wymiary: 6,5 x 10 cm. 

44343

29,99 

 

 

  Szalik męski Twilight
PU, poliester, stop cynku. 
Wymiary:11,5 x 3 x 9,5 cm. 

45782

49,99 

  Zegarek męski Twilight
Stop cynku, szkło, mosiądz, stal nierdzewna, PU. 
Srebrzenie IPS. Mechanizm Seiko. Średnica koperty: 
4,3 cm. Całkowita długość paska: 25,5 cm. 

45783

99,99 

  Portfel męski RFID Twilight
PU, poliester, stop cynku.  
Wymiary:11,5 x 3 x 9,5 cm. 

45779

59,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Koperta w kolorze srebra z czarną tarczą 
zdobioną akcentami czerwieni. Dwustronny 
pasek z teksturowanej sztucznej skóry.

Nieduży, ale pojemny 
portfel z czarnej, 
teksturowanej skóry 
ekologicznej. Zapinany 
na zamek błyskawiczny, 
z sześcioma miejscami 
na karty, okienkiem 
oraz kieszenią  
na banknoty. 

Klasyczny szalik  
w kratę z miękkiego, 
lekkiego akrylu. 
Idealne połączenie 
czerni, szarości oraz bieli 
i koloru niebieskiego.

KLASYKA DLA NIEGO 
- IDEALNY PREZENT

 

 

 
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  Torebka na prezent 
X-mas 2022
20,5 x 8 x 20,5 cm 

46294   5,99 

  Perfumowany balsam  
po goleniu Possess  
The Secret Man
50 ml 299,80/l

45546   30,00   14,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Be The Legend
50 ml 239,80/l

34076   17,00   11,99 
  Woda perfumowana Possess  
The Secret Man
75 ml 1133,20/l

33650   140,00   84,99 

  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   100,00   59,99 
akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

POTĘGA I MOC
Odważny zapach o męskim charakterze  

z wyjątkowo świeżym akordem lodu,  
idealnie pasującym do zimowej aury.  

Wspaniały prezent!

CZARUJĄCY BUNTOWNIK
Perfekcyjny zapach dla mieszkańca 
miasta, mężczyzny, który ma własny styl. 
Jest jak snop światła, który wyróżni jego 
postać na każdej świątecznej imprezie.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

akord lodu , szałwia ,  
drewno dębowe 

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

DRZEWNO-OWOCOWY

WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT 

W PUDEŁKU 

64,99 
KOD ZESTAWU: 143555

D
LA

 N
IE

G
O

 

WODA PERFUMOWANA 
+ BALSAM PO GOLENIU 
+ TOREBKA NA PREZENT 

89,99 
KOD ZESTAWU: 145160



!
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 ﻿Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   68,00

39,99 

 ﻿Woda toaletowa  
Be The Wild Legend
75 ml 639,87/l

34471   100,00

93

D
LA
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IE
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz , lawenda ,  
akord ambry 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

47,99

POCZUJ EKSCYTUJĄCĄ 
MOC NATURY

Glacier Fire to inspirowany ekscytującym uwalnianiem 
energii wulkanicznej, orzeźwiający, świeży zapach  

dla mężczyzny kochającego przygodę.

Podejmij ryzyko

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna ,  
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

DRZEWNO-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY 

 ﻿Perfumy Eclat Style - format podróżny
15 ml 1466,00/l

42054   38,00

21,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

W domu czy w podróży, jego ulubiony zapach  
będzie zawsze z nim.

ULUBIONY ZAPACH  
MIEJ ZAWSZE PRZY SOBIE!

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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Balsam do stosowania 
na dzień i na noc 
widocznie niweluje 
wszelkie oznaki 
starzenia i zmęczenia, 
przywracając 
elastyczność  
i blask skóry oraz 
zapewniając jej 
24-godzinne 
nawilżenie.

CZUJ SIĘ ŚWIETNIE WE WŁASNEJ SKÓRZE

2 w 1 pianka  
do golenia i mycia

NISKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU

cytryna, imbir, tonka

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY

 

 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
North for Men Ultimate 
Balance
50 ml 219,80/l

43927   16,00

10,99 

  Spray do ciała  
North For Men Fresh
100 ml 279,90/l

38912   45,00

27,99 

 ﻿Spray do ciała North For Men 
Intense
100 ml 450,00/l

38913   45,00 

  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men Subzero
200 ml 114,95/l

35870   32,00

22,99 
 ﻿Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 320,00/l

35880   16,00 

 ﻿Mydło North For Men Subzero
100 g 120,00/kg

35887   12,00 

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   19,00

12,99 

DSOKONAŁE UTRWALENIE 
FRYZURY

WYGŁADZENIE

OBJĘTOŚĆ

UTRWALENIE

 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1499,80/l

33201   100,00

74,99 

Nasyć swoją skórę energią  
- ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych Coffea Bengalensis 
i technologią opartą  

na baobabie.

Dodające energii,  
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd,  
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE 

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men  
125 ml 368,00/l 46,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 
15 ml 4933,33/l 74,00   33200 Serum regenerująco 
- energizujące NovAge Men 50 ml 2600,00/l 130,00  

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men 50 ml 1499,80/l 100,00 74,99

  35864 Żel do golenia NovAge 
Men 200 ml 225,00/l 45,00  

 35865 Żel po goleniu NovAge 
Men 100 ml 450,00/l 45,00

MŁODSZY 
WYGLĄD, 
PEŁNA ENERGII 
SKÓRA

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Zawiera odżywcze 
elektrolity, które 
zapewniają skórze 
gładkość, świeżość  
i nawilżenie.

D
LA

 N
IE

G
O

 



PO 7 DNIACH** 

PRZED 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: stal nierdzewna,  
50% PS z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   21,00   11,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 119,93/l

33034   32,00   17,99 

  Krem wygładzający na pękające pięty  
Feet Up Advanced
75 ml 173,20/l

33027   26,00   12,99 

* �Testowane przez 10 osób o średnio  
popękanych piętach 

ZMIĘKCZAJĄCA FORMUŁA  
z masłem kakaowym, witaminą B5  
i mocznikiem poprawia stan 
popękanych pięt już po 7 dniach* 
 
 

DUŻY PILNIK  
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną,  
suchą skórę.

SPRYSKAJ STOPY 
SPRAYEM,  

by je odświeżyć,  
zawsze, gdy tego 

potrzebujesz  
- rozpylając produkt  

nie zapominaj  
o miejscach między 

palcami. Możesz go 
również użyć do 

odświeżenia butów.

DWUSTRONNY

 

 

ŻELAZO pomaga regenerować i oczyszczać 

MAGNEZ pomaga chronić i zmiękczać 

CYNK pomaga ukoić skórę 

MIEDŹ pomaga przywrócić gładkość i miękkość 

MIESZANKA MINERAL4E  
to połączenie czterech minerałów i pierwiastków 

śladowych, wyselekcjonowanych ze względu  
na swoje udokumentowane korzyści dla skóry: 

Regeneracja  
i odświeżenie
Technologia Pro-Active składa się  

z trzech składników: aktywnego składnika 
antyperspiracyjnego, środka dezodoryzującego 

oraz talku.

 ﻿Intensywnie 
nawilżająca maska  
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 320,00/l

33028   32,00 

 ﻿Złuszczający krem  
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 346,67/l

33033   26,00 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów  
na doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów. Chcemy, by dbanie o siebie  
i najbliższych było skuteczne i przyjemne zarazem. 
Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 KREM DO STÓP

**Test kliniczny
PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Odświeżający krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32644   17,00   9,99 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32369   26,00

12,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   21,00   11,99 

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   21,00   10,99 

  Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   21,00   11,99 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy,  
50% GPPS z recyklingu. 

37559   16,00

9,99 

  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

34935   26,00

12,99 

  Odżywczy krem do stóp z olejkiem z dyni 
Feet Up
75 ml 133,20/l

34731   17,00   9,99 

Niezbędne 
codzienne 
nawilżenie  

dla stóp

Delikatnie  
usuwa suchy, 
zrogowaciały 
naskórek

PILNIK DO STÓP
Może być 
stosowana 
zarówno na mokrą, 
jak i suchą skórę

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
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ŁA

 

  32368 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 226,67/l 17,00  

 32371 Odżywczy krem do stóp Feet Up Comfort 150 ml 173,33/l 26,00  

 32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 150 ml 200,00/l 30,00 

  32643 Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 250 ml 140,00/l 35,00

150 ml

Intensywnie 
nawilża już  

od pierwszego 
użycia

Odżywia, pielęgnuje 
i koi suchą skórę,  
a także nadaje jej  
delikatny zapach.

KREM DO STÓP
KREM DO STÓP

Przysmaki dla stóp

Gładkość  
u twoich 
stóp

  

 

   

 

 

 

 
 

 



Moisturisation 50% Recycled
Plastic Bottle

Natural Origin
Ingredients

50% Recycled
Plastic Bottle

Natural Origin
Ingredients

Moisturisation
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Masło kakaowe doceniają wszyscy, 
którzy znają się na naturalnym nawilżaniu 

skóry – jest ono znane jako rewelacyjny 
środek nawilżający dzięki bogactwu 
kwasów tłuszczowych, które pięknie 

wchłaniają się w skórę.  
I ma pyszny zapach!

NATURALNE ORGANICZNE 
MASŁO KAKAOWE

Olej z tego słynnego egzotycznego 
orzecha od wieków jest częścią 

codziennej diety i pielęgnacji skóry. 
Bogaty w kwasy tłuszczowe pomaga 

odżywiać skórę podczas oczyszczania  
i nawilżania.

 ﻿Energetyzujący balsam do ciała 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 59,98/l

41505   48,00

 ﻿Kremowy balsam do ciała  
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 57,32/l

41490   56,00

NATURALNY ORGANICZNY  
OLEJ KOKOSOWY

42,9929,99

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

Wszyscy uwielbiamy niepowtarzalny, 
orzeźwiający zapach liści mięty.  
Ale czy wiesz, że ten organiczny  

i naturalny ekstrakt pomaga także 
energetyzować skórę?

NATURALNY ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MIĘTY

Maliny są nie tylko pyszne – zawierają 
również antyoksydacyjne witaminy E, B  

i C, które pomagają chronić skórę  
i dodawać jej energii.

NATURALNY ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MALIN

Soczysty 
zastrzyk 
energii

Odżywcza 
moc natury

Butelka 
wykonana  

w 50% z plastiku 
z recyklingu

Nawilżenia Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

750 ml

500 ml

Butelka 
wykonana  

w 50% z plastiku 
z recyklingu

Nawilżenia Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

GŁÓWNY SKŁADNIK  GŁÓWNY SKŁADNIK 



Natural Origin
Ingredients

Biodegradable
Formulas* 
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 ﻿Pielęgnujący krem do ciała  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 99,95/l

41262   32,00

19,99 

  Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
250 ml 63,96/l

41493   22,00   15,99 

 ﻿Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   16,00   10,99 

 ﻿Odświeżające 
mydło Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 120,00/kg

41489   9,00 

 ﻿Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
250 ml 88,00/l

41488   22,00 

 ﻿Złuszczające mydło 
Love Nature  
z organiczną miętą  
i maliną
75 g 120,00/kg

41277   9,00 

 ﻿Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm. Materiały: plastik 
z polietylenu w 100% z recyklingu. 

45079   5,99   4,49 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

﻿

  Odżywcze mydło  
do rąk w płynie Love 
Nature z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
300 ml 59,97/l

43111   24,00   
17,99 

  Odżywczy krem  
do ciała Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 99,95/l

42991   32,00   
19,99 

  Pielęgnujący krem  
do rąk Love Nature  
z organicznym olejkiem 
z awokado
75 ml 146,53/l

44280   16,00   
10,99 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 146,53/l

41335   16,00   
10,99 

Bogata, odpowiednia do 
bardzo suchej skóry formuła 
zawierająca  
98% składników 
pochodzenia  
naturalnego zapewnia 
48 godzin nawilżenia∆.

KREM DO CIAŁA

MYDŁO W PŁYNIE

PI
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Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

Lekka formuła nawilżająca 
wspierająca barierę ochronną 
skóry

Pomaga chronić dłonie  
i paznokcie przed wysuszeniem

Dobro natury

∆Test kliniczny

KREM Z OLEJKIEM Z MAKADAMIA

KREM Z OLEJKIEM Z AWOKADO

Biodegradowalna formuła  
o zrównoważonym pH 

oczyszcza i nawilża skórę

 

 

 

 

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem
250 ml 63,96/l

41280   22,00   15,99 

  Oczyszczające mydło  
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 79,87/kg

41281   9,00   5,99 

Oczyszcza i odświeża skórę

W 98% ze składników 
pochodzenia naturalnego, 
oczyszcza i pozostawia 
orzeźwiający zapach. 

ŻEL POD PRYSZNIC

MYDŁO
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Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA
Delikatnie usuwa 
martwe komórki 
naskórka podczas 
kąpieli

ŻEL POD PRYSZNIC
Z drobinkami złuszczającymi 
naturalnego pochodzenia

Podaruj swojej skórze 
energetyzujące formuły  
z organiczną miętą i maliną!

Czysta 
przyjemność

Uczta także  
dla zmysłów!

 

 

 
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SPOSÓB UŻYCIA 

PROTEINY PSZENICY  
zawierają peptydy, które tworzą 

ochronny film na powierzchni 
włosów. Głęboko wnikają  

w trzon włosów, pomagając  
je wzmacniać i chronić. 

OLEJ KOKOSOWY  
ma rewelacyjne właściwości 

kondycjonujące. Bogaty  
w składniki odżywcze, nawilża 

włosy oraz sprawia, że są 
mocniejsze oraz bardziej 

miękkie i lśniące.

 ﻿Olejek na gorąco Love Nature  
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 266,00/l

41308   9,00

3,99

1. �Przed otwarciem umieść 
tubkę na 1 minutę  
w gorącej wodzie. 

2. �Przełam zamknięcie, 
zawartość wmasuj  
w wilgotne włosy. 

3. �Pozostaw na włosach 
przez 1 minutę, a następnie 
umyj włosy jak zwykle.

PSZENICA  
I OLEJ KOKOSOWY

Do suchych włosów 

Ciesz się wzmacniającymi  
i nawilżającymi właściwościami 
naturalnej organicznej pszenicy 

i kokosa! Składniki te  
są gwiazdami naszej linii 

produktów opracowanych 
specjalnie dla włosów suchych  

i zniszczonych.

Pożegnaj 
suche  
i zniszczone 
włosy

PI
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GŁÓWNY SKŁADNIK 



Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 
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 ﻿Szczotka do włosów Love Nature
Sprawia, że ​​włosy są gładkie i nie plączą 
się. Wzmocniona wysokiej jakości miękkim 
nylonowym włosiem szczotka delikatnie 
przesuwa się po włosach, zapewniając 
łagodne rozczesywanie mokrych lub 
suchych włosów. Wykonana w 30% ze słomy 
pszennej jest bardziej przyjazna  
dla środowiska.  Wymiary: 23 x 7 cm. 
Materiał: słoma pszenna, nylon i PP. 

45080   19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
Wykonana w 30% ze słomy 
pszennej.

Zawiera naturalny olejek  
z awokado, który zapewnia 

suchym włosom głębokie 
odżywienie.

ODŻYWCZA MASKA ​​
DO WŁOSÓW

Formuła z naturalnym ekstraktem  
z banana, który wzmacnia i odżywia 
osłabione, wypadające włosy.

WZMACNIAJĄCA MASKA  
​​DO WŁOSÓW

  43661 Wzmacniająca maska do włosów Love Nature z organicznym bananem 30 ml 233,00/l 9,00  

 43154 Odżywcza maska do włosów Love Nature z organicznym awokado 30 ml 233,00/l 9,00  

 43253 Oczyszczający scrub do skóry głowy Love Nature z węglem i organiczną miętą 20 ml 349,50/l 9,00

KUP 1 ZA 6,99 KUP DOWOLNE 2 ZA 4,99 KAŻDY

OCZYSZCZAJĄCY SCRUB  
DO SKÓRY GŁOWY

Z olejkiem z mięty pieprzowej, 
który pomaga usunąć brud  
i tłuszcz oraz ożywia włosy.

Szybka 
pomoc  

dla włosów

 

 

 

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

Bez silikonów

**Dokładna ilość waha się od 50 do 100% i jest opisana na każdym produkcie
*Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników „opartych na węglu” będzie ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

  43624 Odżywka Love Nature z organiczną cytryną i miętą do włosów przetłuszczających się 250 ml 71,96/l 21,00   41292 Szampon Love Nature  
z organiczną pszenicą i kokosem do włosów suchych 250 ml 71,96/l 21,00   41295 Odżywka Love Nature z organiczną pszenicą i kokosem do włosów 
suchych 250 ml 71,96/l 21,00   41360 Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego rodzaju włosów 250 ml 
71,96/l 21,00
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KUP 1 ZA 17,99 KUP DOWOLNE 2 ZA 14,99 KAŻDY

Naturalnie dobra pielęgnacja włosów

    

ODŻYWKA DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

SZAMPON DO WŁOSÓW 
SUCHYCH

ODŻYWKA DO WŁOSÓW 
SUCHYCH

SZAMPON 2 W 1 DO KAŻDEGO 
TYPU WŁOSÓW
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  Balsam do rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 116,63/l

41432   44,00   
34,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 99,97/l

41420   37,00   
29,99 
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Uwodzicielska 
mieszanka słodkiej 

śliwki i ciepłej mirry

MYDŁO W PŁYNIE nadaje 
skórze delikatny zapach

Główny składnik 

MIRRA 
Stosowany jako perfumy  
i do obrzędów religijnych  

już od czasów starożytnych, 
ten olejek eteryczny o ciepłym 

aromacie ma działanie 
antybakteryjne  
i rewitalizujące.

ŚLIWKA 
Ten soczysty owoc jest bogaty 

w związki, które działają 
przeciwzapalnie oraz chronią 
skórę przed wolnymi rodnikami 

i stresem oksydacyjnym.

NAWILŻAJĄCY BALSAM 
zmiękcza i wygładza 

skórę

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA  
+ BALSAM DO RĄK I CIAŁA  

ZA JEDYNE  

44,99 
KOD ZESTAWU: 145161

Dzięki zapachowi słodkiej, kuszącej śliwki i ciepłej, 
mistycznej mirry, najnowsza linia produktów do rąk  

i ciała Essense&Co. zasługuje na wyjątkowe miejsce 
w twojej łazience. Nasycone naturalnymi olejkami 

eterycznymi, znanymi ze swoich właściwości 
wygładzających i zmiękczających produkty  

- żel do mycia oraz balsam do ciała  
- nawilżają i subtelnie perfumują skórę.

BEAUTY BY SWEDEN 
TO UDOSKONALANIE 

CODZIENNYCH RYTUAŁÓW  

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



NATURAL
ALCOHOL
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Komfort  
dla twojej 
intymności

16,99
KAŻDY  ZA JEDYNE

 

 

  Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 56,63/l

34499   28,00

 ﻿Organizer kosmetyczny
Poliester. Wymiary: 25 x 58 cm. 

45261   99,90   79,99 

Organizer sprzedawany 
bez produktów.
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  Odświeżający  
płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 56,63/l

34500   28,00

  Zestaw mydeł Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
3 szt. 7,33/szt.

45514   30,00

21,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Odżywiaj swoją 
skórę naturalnymi 
olejkami

ZESTAW MYDEŁ 
Zapakowane w piękne 
pudełko mydła oczyszczają 
i rewitalizują skórę.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

ODŚWIEŻAJĄCY PŁYN 
DO HIGIENY INTYMNEJ
Zapewnia trwałą 
świeżość aktywnym 
kobietom.

KOJĄCY PŁYN DO 
HIGIENY INTYMNEJ
Odpowiedni do 
stosowania podczas 
menstruacji, ciąży  
i karmienia piersią.

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk SoftCaress
50 ml 149,80/l

42953   32,00

Czyste dłonie 
- zawsze i wszędzie

Wyciśnij dużą ilość na dłonie 
i dokładnie rozetrzyj  
- upewnij się, że żel dotrze 
do wszystkich miejsc dłoni. 
Pozostaw do wyschnięcia. 
Odpowiedni dla całej 
rodziny - może być 
stosowany u dzieci pod 
nadzorem osoby dorosłej.

SPOSÓB UŻYCIA 

70% alkoholu pochodzenia 
naturalnego 

 

7,49 ﻿Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 140,00/l

31347   21,00 

 ﻿Odżywczy krem  
do rąk SoftCaress
150 ml 140,00/l

31348   21,00 

 ﻿Spray  
do oczyszczania rąk 
SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk 
wodą. Łatwy do noszenia 
w torebce 260,00/l

42954   26,00 

WYPRÓBUJ MNIE! 
NAJLEPSZA 

CENA



112 113

  Gąbka kąpielowa w kształcie 
pierniczka
Materiał: pianka PU. Wymiary: 12 x 10 cm 

43126   

9,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 104,00/l

40844   26,00 

  Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 106,67/kg

40845   8,00 

  Mydełko Love Nature 
Kids Cheerful Apple
75 g 106,67/kg

40804   8,00 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 104,00/l

40775   26,00 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Pixar Cars
200 ml 64,95/l

39360   19,90

12,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
100 ml 189,90/l

35844   29,90

18,99 

  Mydełko Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
75 g 66,53/kg

35842   7,90

4,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA  WODA TOALETOWA 

opracowana specjalnie  
dla dzieci

Nie 
powoduje 
łzawienia

Bajeczna zabawa  
podczas kąpieli!

Zapach 
soczystych 

pomarańczy

MYDEŁKO 
w kształcie odznaki 
szeryfa!

Czysta 
przygoda

 

 

 
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Żel do mycia ciała  
i włosów o formule, 
która nie powoduje 
łzawienia

Łagodne mydełko 
delikatnie oczyszcza 
skórę

Żel do mycia ciała  
i włosów z organicznym 
ekstraktem z truskawek

Łagodne dla skóry 
mydełko w kształcie 
truskawki

Zabawa z owocową ekipą
Twoje dzieci pokochają słodki 
zapach truskawek oraz świeży 
aromat chrupiącego, zielonego 
jabłka!

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW  
ŻEL DO MYCIA 

CIAŁA I WŁOSÓW 
+ MYDEŁKO 
ZA JEDYNE 

16,99 
KOD ZESTAWU: 

145162

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

MYDEŁKO 
 + ŻEL DO MYCIA 

CIAŁA I WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 

16,99 
KOD ZESTAWU: 

145163

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Myjka Love Nature Kids
Wymiary (suchej gąbki): 7 x 8 x 0,5 cm. 
Materiał: celuloza. 

42452   9,99

6,99 
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  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 130,00/l

35775

26,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 346,67/l

35772

26,00 

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 233,33/l

35773

35,00 

 

 

 

Łagodna 
pielęgnacja 
delikatnej 
skóry dziecka

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

OD 1. DNIA ŻYCIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

95%  
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

Tworzy delikatną 
piankę, która łagodnie 
oczyszcza skórę dziecka 

Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 

PIELĘGNUJĄCY 
SKÓRĘ OLEJEK,  
który szybko się 

wchłania i nadaje 
aksamitną miękkość.

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW

Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając 
im zmianę życia na lepsze, by osoby te mogły poczuć się 

bezpiecznie. Pomagamy im rozwijać umiejętności, 
uwierzyć w swoje możliwości i spełniać marzenia.  

Dzięki temu świat staje się piękniejszy. 
Nasze wieloletnie doświadczenie pozwala nam  

na oferowanie produktów tworzonych w głębokim 
poszanowaniu natury - produktów, które dbają nie tylko 

o was, ale także o przyszłość naszej planety.

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

Łagodnie 
oczyszcza skórę 
pod pieluszką

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE

KREM  
POD PIELUSZKĘ

  Mleczko oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 233,33/l

35776   

35,00 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 346,67/l

35774   

26,00 

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków 
uwalniających 
formaldehyd

.

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
BALSAM + ŻEL DO MYCIA 

CIAŁA I WŁOSÓW  
+ OLEJEK DO CIAŁA 

ZA JEDYNE 

64,99 
KOD ZESTAWU:  

145165

 

 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM POD PIELUSZKĘ   

+ MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE 

ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU:  

145164
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  Zmiękczające mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 99,87/kg

31604   10,00   7,49 

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 146,53/l

31606   16,00   10,99 

  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

31602   32,00   19,99 

  Zmiękczające mydło do rąk  
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 73,30/l

31603   30,00   21,99 

  Wygładzający scrub  
do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 124,95/l

31601   34,00   24,99 
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 KREM DO RĄK 
Intensywnie odżywcza 
formuła zmiękcza  
i pielęgnuje skórę

Pozostawia uczucie 
nawilżenia i miękkości 
skóry

MYDŁO

  35957 Szampon do włosów Milk & Honey Gold 
250 ml 104,00/l 26,00   35958 Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 250 ml 104,00/l 26,00   35959 
Maska do włosów Milk & Honey Gold 250 ml 124,00/l 
31,00   35960 Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey 250 ml 108,00/l 27,00

Delikatnie myje bez 
wysuszania skóry, 
nadając dłoniom 
miękkość  
i elastyczność.

Luksusowe doznania  
i niesamowity zapach; 

zawiera naturalne 
drobinki złuszczające.

MYDŁO DO RĄK

SCRUB DO CIAŁA

Kto powiedział, że musisz ograniczać przyjemne 
chwile? Dodaj odrobinę luksusu do każdego dnia 
swojego życia – zasługujesz na to!

Rozkoszuj się 
każdą chwilą

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MLEKO 
Nawilża i pielęgnuje skórę, 
sprawiając, że jest miękka 

i elastyczna.
 

MIÓD 
Ten bogaty w cukry składnik 

delikatnie złuszcza naskórek, 
rewitalizuje i blokuje wilgoć  

w skórze.

ekstrakty 
pozyskane 

organicznie 

KREM DO RĄK I CIAŁA 
Bogaty w nawilżające, 
odżywcze witaminy,  
minerały i proteiny.

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO CIAŁA  

+ KREM DO RĄK + MYDŁO 
ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU:  

145166

 

 

  

 

 

 

 
 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka  
- różowa

42453   15,00 

  Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 159,87/l

38873   19,00

11,99 

 ﻿Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 190,00/l

38874   19,00 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh  
All In One Sensitive 
- miękka

42450   15,00 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka  
- niebieska

40877   15,00 

 ﻿Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 320,00/l

44954   16,00 

  Szczoteczka do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką  
do czyszczenia języka. 

42445   15,00

8,99 

Jasny uśmiech 
dla całej rodziny

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła i wewnętrzna 
strona policzków są głęboko 
oczyszczone od pierwszego dnia

81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych zębów, języka, 
dziąseł i wnętrza policzków

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW  
- ŚREDNIA

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

  Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 119,90/l

44952   19,00

11,99 

87% potwierdza* 
Chroni przed nieświeżym oddechem
88% potwierdza* 
Intensywna świeżość w całej jamie ustnej

Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
chronić zakończenia 
nerwowe przed 
czynnikami drażniącymi.

  Dezodorant antyperspiracyjny  
Activelle Comfort
50 ml 179,80/l

33139   16,00

8,99 

 ﻿Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 320,00/l

33142   16,00 

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Extreme
150 ml 173,33/l

33147   28,00

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Activelle Invisible Fresh
50 ml 320,00/l

41303   16,00 

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible 
Fresh
150 ml 173,33/l

41311   28,00

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Comfort
150 ml 119,93/l

33144   28,00

17,99 

*działanie potwierdzone klinicznie 

ACTIVELLE COMFORT
•	Do 48h ochrony*
•	Lekko kwiatowy, nowoczesny zapach

4 czynniki świeżości: 
Aktywowana ruchem technologia 

zapachu ActiBoost uwalnia świeżość 
wtedy, gdy jej najbardziej potrzebujesz 
Aktywne składniki antyperspiracyjne 

o wysokiej skuteczności zapewniają 
klinicznie potwierdzoną  

ochronę 48/72h 
Składniki neutralizujące zapach 
dla maksymalnej pewności siebie 

Mieszanka składników pielęgnujących 
skórę zapewnia komfort

Zachowaj świeżość i czuj się komfortowo dzięki 
dezodorantom Activelle. Wybierz zapach i formę 
dezodorantu, które najbardziej ci odpowiadają  
i nie pozwól, aby cokolwiek powstrzymywało cię  
od prowadzenia aktywnego życia.

Wybuch pewności 
siebie

 

 

ODŚWIEŻAJĄCA PASTA DO ZĘBÓW

PASTA DO 
WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

 

 

 
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  Odżywka przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall Defence
200 ml 130,00/l

35931   26,00 

  Szampon przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence
250 ml 71,96/l

35926   26,00   17,99 
  Dodający objętości szampon  
HairX Advanced Care Volume Lift
250 ml 104,00/l

45443   26,00 
  Suchy szampon dodający włosom objętości 
HairX Advanced Care Volume Lift
150 ml 233,33/l

42890   35,00 

  Dodająca objętości odżywka 
HairX Advanced Care Volume Lift
200 ml 89,95/l

42892   26,00   17,99 

  Spray przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall Defence
150 ml 206,67/l

41980   31,00 

  Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
100 ml 279,90/l

41979   43,00   27,99 
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1.  �Spryskaj 2-4 razy wewnętrzną 
część dłoni. 

2. ��Rozetrzyj w rękach,  
aby równomiernie rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami przez osuszone 
tylko ręcznikiem lub suche włosy, 
od połowy ich długości aż po 
końcówki. 

Upiększający spray CC zawiera 
kompleks fitoskładników, które pomagają 
odżywiać i naprawiać włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Włosy wyglądają  
na bardziej lśniące  
91% potwierdza* 

Zapobiega puszeniu się  
89% potwierdza* 

Włosy wydają się nawilżone
97% potwierdza* 

Łatwo się rozczesują 
89% potwierdza* 

Mistrz 
upiększania 
włosów

*Test konsumencki 

 ﻿Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 106,60/l

32908   26,00

15,99

Przejmij kontrolę nad 
wypadaniem włosów

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

Dodaje objętości oraz sprężystości delikatnym włosom.

Poczuj różnicę 

Odpowiedni  
do stosowania zarówno 
przez kobiety jak i mężczyzn 
tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost 
włosów u nasady i przedłuża 
cykl ich życia, zapewniając 
efekt przeciwdziałający 
wypadaniu włosów  
w zaledwie 8 tygodni*!

*�Badania kliniczne 
przeprowadzone w celu oceny 
działania przeciwdziałającego 
wypadaniu włosów szamponu  
i toniku do skóry głowy 
stosowanych razem

ODŻYWKA DODAJĄCA 
WŁOSOM OBJĘTOŚCI
Odżywia włosy oraz dodaje  
im blasku, sprężystości i objętości.

Stymuluje wzrost włosów u ich nasady  
- już po 8 tygodniach

SZAMPON PRZECIW  
WYPADANIU WŁOSÓW

 

  

 

 

 

 
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  Urządzenie do stylizacji 
włosów
Materiał: PE. Wymiary: 19 x 5 cm. 

43208   7,90

5,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   25,00

15,99 

  Szczotka do tapirowania 
włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm.  
Materiał: ABS, nylon. 

30611   25,00

13,99 

  Grzebień o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   12,00

6,99 

Modne stylizacje  
w kilka chwil

  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 126,60/l

34914   31,00

18,99 

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 94,95/l

34919   31,00

18,99 

Odstające cienkie kosmyki 
wygładź dłońmi, a następnie 
spryskaj fryzurę Lakierem 
Strong Hold z odległości 
20-30 cm.

*Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

• �Lekka, nieklejąca formuła zapewnia 
niesamowitą miękkość i zdrowy połysk*

• �Tworzy niewidzialną tarczę,  
która pomaga chronić włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi do 220°C 

Rozprowadź na wilgotnych włosach Termoochronny 
Spray, by zapobiec rozdwajaniu się końcówek  
i dodatkowo je wzmocnić. Rozczesz włosy.  
Na włosach o średniej długości stosuj 6-8 wyciśnięć 
produktu.

JAK UŻYWAĆ:

1Test kliniczny

*�Test konsumencki z udziałem  
80 kobiet 

 

 

JAK UŻYWAĆ:

• �Niezwykle mocne, 
24-godzinne 
utrwalenie zapewnia 
maksymalny efekt  
i kontrolę, nawet przy 
dużej wilgotności*1
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 

 1. � �Zwiąż kucyk mocną elastyczną 
gumką na wysokości, na której 
chcesz mieć kok i przełóż go 
przez wypełniacz.

2. �Owiń pasma włosów wokół 
wypełniacza, tak aby był 
równomiernie przykryty i wsuń je 
pod spód boków wypełniacza.

3. ��Owiń ostatnie kosmyki włosów 
wokół nasady koka i wsuń je  
pod spód.

4. ��W razie potrzeby zabezpiecz 
szpilkami (brak w zestawie).

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99

9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  34938 Mus do stylizacji 
włosów HairX Style Smart 
200 ml 155,00/l 31,00  

 34939 Spray 
nabłyszczający HairX 
Style Smart 100 ml 310,00/l 
31,00

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm.  
Materiał: ABD, nylon. 

30609   35,00

19,99 
  Klasyczna szczotka  
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm.  
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,00

15,99 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

KREUJ FRYZURY  
JAK PROFESJONALNY STYLISTA!

 

 

 

 

 

 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu zapewnia 
pełne krycie przez cały dzień. Wzbogacona 
filtrem SPF 15 i drogocennymi minerałami 
wulkanicznymi pochodzenia włoskiego,  
o właściwościach regenerujących  
i odmładzających. 30 ml  1333,00/l

 69,00  39,99 

31805
Rose Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31802 
Porcelain

 

M
AK
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Ż 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Płaski pędzel do podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   48,00  37,99 

•	DOSKONALE UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI  
i na długo nadaje cerze 
młodzieńczy, zdrowy 
wygląd 

•	Z FILTREM SPF 15  
dla ochrony przed 
przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

• �35 000 AKSAMITNIE 
DELIKATNYCH, 
CIENKICH WŁÓKIEN 
zapewnia luksus aplikacji.

• PRZYJAZNY DLA ZWIERZĄT.

• �RĘCZNIE KSZTAŁTOWANE 
włosie dla równomiernego 
rozprowadzania podkładu.

NIESKAZITELNA CERA

 

Pędzel do pudru 
za jedyne 

22,99 
przy zakupie podkładu 

mineralnego Giordani Gold

Pędzel 
do podkładu

Trwały podkład 
mineralny
•	TRWAŁY PODKŁAD  

z rewitalizującymi 
minerałami 
wulkanicznymi

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą napędową 
już od 55 lat. Badamy najnowsze osiągnięcia  
w nauce, modzie, technologii i otaczającym nas 
świecie. W ten sposób możemy dostarczyć ci  
zgodne z najnowszymi trendami, wysokiej jakości 
produkty.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33392
Red 

Romance

33392
Red Romance

33394
Currant 

Red

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 7497,50/kg

 54,00

29,99 

• 
Kwas hialuronowy  

oraz kompleks Radiant Bliss 
pielęgnują i nawilżają usta

• 
Unikalna mieszanka 

wosków przedłużająca 
trwałość szminki

•
Zapobiega rozwarstwianiu 
i rozmazywaniu się szminki

  Konturówka do ust  
Giordani Gold Iconic
1,35 g 13325,93/kg

 32,00

17,99 

M
A
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JA

Ż 

42700
Translucent

 

 

Niezrównana 
lekkość

•	
Opracowana przez ekspertów 

formuła, bogaty kolor  
i technologia wspierająca młodość 

skóry.
•	

Z peptydem biomimetycznym 
przywracającym pełnię ust oraz 

nawilżajacym olejkiem roślinnym.

•	
Ultrakremowa, nawilżająca 

pomadka o bogatym, subtelnie 
lśniącym wykończeniu.

Natychmiastowa 
wspaniałość. 

Trwała młodość

  Pudełko na prezent
Papier. 75 x 160 x 75 mm. 

136574   9,90 

 

NAJLEPSZA 
CENA ROKU!

1 zł

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold MasterCreation 
33392 Red Romance.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

KUP DOWOLNY PRODUKT 
GIORDANI GOLD ZE STRON 
124-129 I ODBIERZ PUDEŁKO 
NA PREZENT ZA JEDYNE
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  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 999,67/l

42118   61,00 29,99 
  Korektor z serum Giordani Gold
10 ml 2799,00/l

 51,00 27,99 

• �Z kwasem 
hialuronowym, dzięki 
któremu natychmiast  
i długotrwale nawilża 
skórę

• �Błyskawicznie 
wygładza i ujednolica 
skórę, zapewniając 
młodzieńczo 
promienną bazę*

• �Zwiększa trwałość 
podkładu*

41107
Light

41108
Medium

*Test konsumencki

• �Pierwszy w Oriflame 
korektor  
o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym 
widoczne oznaki 
starzenia

• �Najlepiej kryjący 
korektor Giordani 
Gold

• �Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki  
i przesuszenie  
pod oczami

ŚWIETLISTY BLASK  
TO ZAWSZE DOBRY POMYSŁ

Jeśli chcesz wyglądać oszałamiająco 
bez względu na to, czy przed tobą 
spotkanie z przyjaciółmi, pracowity 
dzień w biurze czy wielkie wyjście 
wieczorem, zawsze zaczynaj od 
przygotowania skóry - dzięki temu 
makijaż będzie doskonały. 

41332 
Caramel 

Warm

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

  Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2466,67/l

 74,00 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 85714,29/l

 48,00 
42346 Black

• 
ODPORNA NA WODĘ

• 
ODPOWIEDNIA  

DLA OSÓB NOSZĄCYCH 
SOCZEWKI kontaktowe 
oraz do wrażliwych oczu

• 
Z KWASEM 

HIALURONOWYM 
pomagającym 

pielęgnować delikatną 
skórę okolic oczu

• 
UNIKALNA MIESZANKA 

PIGMENTÓW  
O GŁĘBOKIEJ CZERNI

42810
Surreal 
Black

  Kredka do oczu  
Giordani Gold Iconic
1,75 g 10851,43/kg

 28,00 18,99 

*  Te
st

 ko
ns

um
en

ck
i 

* Testowany okulistycznie 

•
ODPORNY  

NA ROZMAZYWANIE  
– 88% potwierdza* 

• 
BOGATY,  

INTENSYWNY KOLOR  
już po jednej aplikacji 

95% potwierdza* 

INTENSYWNOŚĆ, 
PRECYZYJA, 
TRWAŁOŚĆ

36217
Matte 
Black

  Tusz do kresek  
Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 48,00 29,99 

M
A
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Ż 
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 

 



130 131

36089
Blue & Sapphire

• ŁATWA W APLIKACJI, 
KOMFORTOWA 

FORMUŁA

• 2 IDEALNIE DOPASOWANE, 
UZUPEŁNIAJĄCE SIĘ KOLORY 

W JEDNEJ KREDCE

  Podwójna kredka  
do oczu OnColour
1,5 g 6660,00/kg

 19,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 

41729
Rose Pearl & Black

41730
Burgundy & Black

36089 B
lue

 &
 Sapphi

re

417
29 Ro

se
 Pe

arl &
 B

la
ck

• KOMFORT NOSZENIA

• ŁATWA APLIKACJA

• �POŁĄCZENIE MATOWYCH  
I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI

• Z WITAMINĄ E

CO DWA KOLORY, 
TO NIE JEDEN! M

A
KI

JA
Ż 

41368
Mocha & Rose Gold

41369
Blue & Sapphire

41370
Jungle & Olive 

Green

41371
Plum & Copper

413
68 M

och
a &

 Ro
se

 G
old

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   12,00

7,99 

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 6660,00/kg

 19,00

 

  
 

  Kredka  
do oczu 
OnColour Duo 
Red Kiss
1,6 g 6243,75/kg

 17,90

KUP DOWOLNĄ KREDKĘ  
DO OCZU ZA  

9,99 
I ODBIERZ TEMPERÓWKĘ ZA 

5,99

41367
Grey & White
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  Kredka  
do brwi 
OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 17,00

7,99 

  Kredka  
do stylizacji 
brwi OnColour  
Brow-To-Go
1,12 g 11598,21/kg

 21,00

12,99 

•	 Trwały, komfortowy  
w noszeniu kolor 

•	 Łatwe do blendowania 
odcienie, dające możliwość 
stopniowania efektu 

 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Podkład OnColour Power Up
30 ml 900,00/l

 27,00 

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2625,00/l

 21,00 

35424 
Black

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 5428,57/l

 19,00 

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 7307,69/kg

 19,00 

  Cień do powiek OnColour
2 g 4995,00/kg

 20,00

9,99 

Świetne cienie do 
powiek na dzień  
i na noc

Powiedz 
„tak” 

zadbanym 
brwiom!

 

 

 

 

  

Miękka,  
lekka formuła 

pomaga 
pielęgnować 

skórę i brwi.

Aksamitnie 
gładka 
formuła 
modeluje  
brwi w kilka 
sekund.

38922
Sparkle 

Pink

38928
Velvet 
Black

39371
Black

38929
Black

39338 
Blonde

39339 
Brown

41712
Transparent

• SPF 10

• �Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• �Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości

• �Mika pomaga 
kontrolować  
i wchłaniać nadmiar 
sebum i potu. 

• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

• Matuje skórę 

Nadaj skórze 
NATURALNIE 

PIĘKNY WYGLĄD M
A
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JA
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 

 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

  Krem BB OnColour
30 ml 433,00/l

 27,00

12,99 

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 2665,00/kg

 27,00

15,99 

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium



60x60mm

17mm

26
.5
m
m

CONTOURING LINE 1 

CONTOURING LINE 2
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43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43374
Golden 
Beige

43375
Caramel

43370
Light 
rose

43371
Beige 
Nude

43372
Ivory 
Nude

43373
Beige 
warm

*Test konsumencki

• �Błyskawicznie kamufluje wypryski, 
cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia i zaczerwienienia*

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Trwały*

Spersonalizowana 
korekta

Żółtym zakryj lekkie 
zaczerwienienia  
i ciemne cienie 
pod oczami

Zieleń ukryje wypryski  
i zaczerwienienia

  Podkład w sztyfcie THE ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 3998,89/kg

 66,00

35,99 

*Test konsumencki

• �Odporny na ścieranie, 
niebrudzący*

• �Mocno matowe 
wykończenie,  
które utrzymuje się  
przez cały dzień*

• ��Całkowicie zakrywa 
widoczne niedoskonałości 
- przebarwienia, 
zaczerwienienia  
i naczynka*

• �Odpowiedni dla skóry 
wrażliwej

  Szablon do 
konturowania policzków
Materiał: PP. Wymiary:  
15,5 x 7 cm. 

37229   7,99

4,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Po prostu przyłóż szablon 
do policzka i nałóż makijaż!

43
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  Zestaw korektorów  
THE ONE
3,9 g 6664,10/kg

 42,00

25,99 

40772 Light

40773 Medium

40774 Dark

Użyj ciemniejszych 
odcieni do cieniowania  
i konturowania

41271
Peacock 

Green

41270
Mystery 

Plum

DO 

12h
TRWAŁOŚĆ*

*Test konsumencki 

• Wodoodporny*

• �Odpowiedni dla osób 
noszących szkła kontaktowe 

• �Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia*

• �Łatwa aplikacja  
i blendowanie*

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 13325,00/kg

 27,00

15,99 

TWÓRZ MODNE 
ŚWIĄTECZNE 
STYLIZACJE!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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33698 
Brown

Stosuj do wypełniania  
i modelowania brwi

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 9716,67/kg

 24,90

17,49 

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 40000,00/l

 32,00 

42769 Black Metal

37751 Brown Mocha

37750 Black Ink

WODOODPORNY

  Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 20000,00/kg

 32,00 

35779
Vanilla 
Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35781
Marble 
Neutral

35788
Sun Beige 

Warm

35782
Light 
Rose 
Cool

35783
Light 

Beige 
Neutral

35784
Light 
Sand 
Warm

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35789
Golden 
Beige 
Warm

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35792
Chestnut 

Warm  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1700,00/l

 51,00 

43460
Fair Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Krem koloryzujący  
THE ONE A-Z Hydra  
Matte SPF 30
30 ml 1433,33/l

 43,00 

Każda maskara za 
jedyne

Podwójna kredka do brwi

Szablon do 
konturowania

Podkład w sztyfcie

    Tusz do rzęs THE ONE Tremendous 10 ml 33,00   

   Wydłużający tusz do rzęs THE ONE Lash Extension 
8 ml 33,00

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

19,99
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35786
Olive 
Beige 

Neutral

35787
Beige 
Warm



37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty 
Rose

37731
Coral Pink

37734
Scarlet 

Red

37735
Diva 

Burgundy
37736

Dark Plum
37737

Magnific 
Brown136 137

  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
18 x 4 cm. 

42474   35,00

21,99 

M
A
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  Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 1 cm. 

42483   24,00

12,99 

  Pędzel do konturowania  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 3 cm. 

42480   35,00

21,99 

  Pędzel do blendowania  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 1 cm. 

42484   24,00

12,99 
  Podwójny pędzelek do brwi 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: nylon  
i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   24,00

12,99 
  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
13 x 1 cm. 

42488   24,00

12,99 

PĘDZELEK DO UST 
Wyprofilowana końcówka sprawia,  
że ​kreowanie idealnego konturu ust  
jest efektywne i łatwe.

PODWÓJNY PĘDZELEK DO BRWI 
Rozczesz, przygotuj i podkreśl 
swoje brwi jak profesjonalistka!

PĘDZEL DO BLENDOWANIA 
Szerokie, puszyste włosie zapewnia 
gładką aplikację bez smug.

PĘDZELEK DO KOREKTORA 
Zaprojektowany specjalnie, by poradzić 
sobie z wszelkimi niedoskonałościami.

PĘDZEL DO KONTUROWANIA 
Idealny do modelowania 
rysów twarzy.

PĘDZEL DO PUDRU 
Supermiękkie włosie zapewnia 
perfekcyjną aplikację.

41807
Ultra 

Mocha

41809
Ultra 
Plum

41805
Ultra 

Bordeaux

41802
Ultra 

Fuchsia

41800
Ultra 

Raspberry

41806
Ultra 

Burgundy

41808
Ultra 
Wine

41801
Ultra 
Pink

41803
Ultra 
Coral

41804
Ultra 
Red

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41796
Ultra 

Taupe

41797
Ultra 
Nude

• �Wyjątkowo intensywne,  
MATOWE WYKOŃCZENIE* 

• Trwałość DO 8 GODZIN* 

• Klinicznie potwierdzona 99% TRWAŁOŚĆ NA USTACH∆

∆ Test kliniczny

*Test konsumencki
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  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
Odporna na rozmazywanie 
pomadka, która nie zostawia 
śladów. Zapewnia 
rewelacyjny, nienaganny 
matowy kolor, który dzięki 
supertechnologii pozostaje  
na ustach przez cały dzień! 
Nadaje intensywny kolor  
z matowym wykończeniem  
i pozwala zapomnieć  
o smugach i rozmazywaniu. 
3,5 g 7711,43/kg

 45,00

26,99 

  Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 92857,14/kg

 26,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOLOR I MAT DLA TWOICH UST NA CAŁY DZIEŃ
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URZĄDZENIE  
DO MANICURE  

5 W 1  
- POKOCHASZ JE!

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz profesjonalny 

manicure w domu. 5 głowic o różnych funkcjach zapewnia 
fantastyczne efekty - od skaracania po polerowanie płytek 

paznokci. Wygodne pudełko na akcesoria. Zasilane 
bateriami, 2 stopnie prędkości. Zawiera instrukcję. ABS, 

EVA, metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   95,00

72,99 

Praktyczne pudełko  
NA AKCESORIA.

•	 Przejrzysta instrukcja

•	 Urządzenie wymaga 
użycia 2 sztuk baterii 
typu AAA  
(nie dołączone)

•	 Dwa stopnie 
prędkości

   Utwardzacz do paznokci   
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   30,00

15,99 

Dbaj o paznokcie jak 
PROFESJONALNA 

MANIKIURZYSTKA!

*Test konsumencki

• Ochrona - tworzy tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem i łamaniem się 

paznokci

• Wzmacnia paznokcie - zawiera 
wapń, dzięki czemu wzmacnia płytki 

paznokci w zaledwie 7 dni*

Szerokie, wyprofilowane uchwyty 
zapewniają wygodę i precyzję. 

CĄŻKI DO SKÓREK 

PILNIK DO PAZNOKCI 

Wypełnienie pod każdą 
powierzchnią pomaga  

chronić paznokcie. 

  Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   16,00

10,99   Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   27,00

19,99 

• Odżywia: pomaga przywrócić 
witalność paznokci dzięki 

ekstraktowi z czerwonych alg.

• Odnawia: pomaga przywrócić 
elastyczność paznokci dzięki 

odżywczemu pantenolowi.

  Maseczka do paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41766   30,00

15,99 

Trymer  
do skórek 

Nożyczki  Papierowy pilnik  Stalowy pilnik Cążki 

ZESTAW DO 
MANICURE 5 W 1

MASECZKA  
DO PAZNOKCI

UTWARDZACZ DO PAZNOKCI

• �Z technologią 
Colour Lift, która 
usuwa każdy 
rodzaj lakieru  
w kilka sekund

• Bez acetonu

• �Przyjemny 
owocowy 
zapach  

• �Zapewnia 
uczucie 
miękkości 
paznokci  
i skórek

  Zmywacz do paznokci THE ONE  
Expert Care
75 ml 266,53/l

38722   29,00

19,99 

Szybkie i łagodne 
usuwanie lakieru

 

 

 

 

 

 

 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna,  
stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   40,00

29,99 
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• STOPIEŃ KRYCIA  
OD LEKKIEGO  

DO ŚREDNIEGO 

• KONTROLUJE SEBUM

• WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ SKÓRY

Ultramiękka gąbka do makijażu, która nie 
tylko zapewnia doskonały efekt, ale także 

jest niezwykle przyjemna w stosowaniu. 
Używaj jej na sucho do nakładania pudru 

lub na mokro do produktów  
kremowych i płynnych.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Gąbeczka do pudru
Materiał: PU z powłoką PET. 
Wymiary: 4 x 5 cm 

42472   19,99

14,99 

42218
Dark

42215
Light

42217
Medium

42216
Light Plus

UCZUCIE 
NAWILŻONEJ SKÓRY  

DO 8 GODZIN* 

40828
Porcelain 

Cool

40831
Light Ivory 

Neutral

40829
Fair Nude Cool

40832
 Natural Beige

 Neutral

40827
 Vanilla
 Neutral

40830
Nude Pink 

Warm

  Podkład THE ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 866,33/l

 48,00

25,99 
  Pędzel do podkładu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   35,00

26,99 

  Puder prasowany THE ONE Illuskin
10 g 3299,00/kg

 55,00

32,99 

 

  

Kup podkład i odbierz 
pędzel za jedyne

NATURALNY 
BLASK PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ
Ten podkład pozwala wykreować 
zdrowy, promienny look.  
Puder prasowany doskonale go 
dopełnia, dodatkowo redukując 
widoczność niedoskonałości  
i wzmacniając efekt naturalnego, 
świetlistego wykończenia.

17,99

• ODPOWIEDNI DLA 
SKÓRY NORMALNEJ  

I SUCHEJ; ŚREDNI 
STOPIEŃ KRYCIA 

• NADAJE SKÓRZE 
ZDROWY, PROMIENNY 

WYGLĄD NA CAŁY 
DZIEŃ* 

• OCHRONA SPF 20 
*Test konsumencki 

8
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• Z ZAPEWNIAJĄCYM TRWAŁOŚĆ 
KOMPLEKSEM POWDER-TECH

• MOCNO NASYCONA 
PIGMENTAMI FORMUŁA
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44811
Smokey Grey

44812
Safari Gold

44813
Rosy Plum
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  Paleta cieni do powiek THE ONE Make-Up Pro
Mocno napigmentowane poczwórne cienie do powiek  
w starannie dobranych kombinacjach odcieni, idealne do 
stylizacji na dzień lub na noc. Używaj na mokro lub na sucho, 
by dostosować poziom intensywności koloru. Trwała formuła. 
6,4 g 5935,94/kg

 60,00 37,99 

• ŁATWO ŁĄCZY SIĘ  
z kremem nawilżającym, 

bazą lub podkładem

• ROZŚWIETLA skórę pięknym, 
srebrzystoróżowym blaskiem

• Z PIPETĄ 
UŁATWIAJĄCĄ 

APLIKACJĘ

NIEZIEMSKO 
PIĘKNY 
HOLOGRAFICZNY 
BLASK

  Rozświetlacz THE ONE Illuskin Reflector
15 ml 2199,33/l

40849   55,00 32,99 
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KWykreuj look lśniący 
holograficznym blaskiem!  
Ściśnij zakraplacz, by nabrać 
odpowiednią ilość produktu  
i nałóż formułę małymi 
kroplami na skórę. Rozetrzyj 
czystymi opuszków palców, 
gąbeczką kosmetyczną lub 
pędzlem. Dodawaj kolejne 
warstwy, jeśli chcesz 
uzyskać bardziej 
intensywny 
efekt. 

 
 

Stwórz modny świąteczny makijaż dzięki 
tym kremowym, trwałym odcieniom.  
Dodaj nieco rozświetlacza, by jeszcze 
mocniej błyszczeć!

44810
Warm Taupe

Twarz Ciało

Makijaż:  Paleta cieni do powiek THE ONE Make-Up Pro 
44813 Rosy Plum.

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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ŚWIĘTUJMY!
Bogata w pigmenty, lśniąca pomadka o intensywnych kolorach  
i udowodnionym klinicznie efekcie większej mocy uwodzenia,  
teraz nasycona subtelnym, wspaniałym połyskiem - skupi na tobie 
imprezowe światła!

NOWE  
ŚWIĄTECZNE ODCIENIE!

Innowacyjne opakowanie  
Z WYPROFILOWANĄ 
PODUSZECZKĄ do precyzyjnej  
i pieszczącej zmysły aplikacji.

Δ Potwierdzone klinicznie
* Test konsumencki

• UDOWODNIONY KLINICZNIE 
EFEKT WIĘKSZEJ MOCY 

UWODZENIAΔ

• WYSOKA PIGMENTACJA  
- PEŁNE POKRYCIE KOLOREM  

JUŻ W JEDNYM GEŚCIE 
MAKIJAŻOWYM*

• TRWAŁY, WYSOKI POŁYSK  
DO 6 GODZIN*

43340
Sparkling Nude

43341
Mauve Spritz

43342
Lustre Rose

43343
Jewel Red

43344
Frosty Plum

43345
Glitzy Burgundydo 6

 GODZIN!*

 ﻿Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 4997,50/l

 38,00

19,99 
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• LEKKA, NIEZWYKLE 
KOMFORTOWA FORMUŁA  

O KREMOWEJ KONSYSTENCJI*
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• WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW*

• TRWAŁOŚĆ*

• ODPORNY NA WODĘ*

• MOŻLIWOŚĆ STOPNIOWANIA 
KOLORU*

*Test konsumencki

Zwilż pędzelek i nałóż kolor 
skośną krawędzią, by uzyskać 
efekt przypominający włosy  
lub użyj suchego pędzelka,  

aby uzyskać bardziej miękki, 
naturalny look. Produkt nakładaj 

na brwi, zgodznie z ich naturalnym 
łukiem.

Nakładaj mokrym pędzelkiem, 
rysując linię jego ukośną 

końcówką. Mokry puder podczas 
wysychania zmienia się w miękki 

krem, nadając oczom głębię  
i wyrazistość.

Nałóż jaśniejszy odcień pudru  
na całą powiekę płaską stroną 

ukośnego precyzyjnego pędzelka. 
Zastosuj ciemniejszy odcień  

w załamaniu powieki, by uzyskać 
głębię i wyrazistość spojrzenia.

LINIE, CIENIE, PODKREŚLENIE

WIELOFUNKCYJNY ZESTAW 
DO BRWI I OCZU
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  Zestaw do makijażu  
oczu i brwi THE ONE
3 g 8330,00/kg

40898   47,00

24,99 

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary:  
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   16,00

9,99 

Skuteczne  
i precyzyjne 
usuwanie 
nieestetycznego 
owłosienia 
twarzy.

  Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 43300,00/kg

 24,00

12,99 

DO
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MATOWE 
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MOC 
SPOJRZENIA
Stwórz śmiały makijaż, umiejętnie 
stylizując brwi i przyciemniając powieki. 
Nie zapomnij o podkreśleniu oczu 
efektownym kolorem!
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GŁĘBOKIE, 
MONOCHROMATYCZNE 

odcienie z limitowanej edycji

Dodaj srebrzyście
POŁYSKUJĄCY 

LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY!

BOGATY KOLOR,
 trwałość, szybko schnie

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41871
Sweet Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41888
Very Ebony 

Cream

41885
London Red 

Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream

43050
Bold 

Burgundy

43048
Dazzling 

Red

43047
Sparkling 
Copper

EDYCJA LIMITOWANA

43274
Amber 
Petunia

43275
Pink Lilly

43276
Chic Daisy

43277
Red Rose

  Lakier do paznokci  
THE ONE Gloss N' Wear
8 ml 1873,75/l

 27,00

14,99 

  Brokatowy lakier nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 1873,75/l

42972   27,00

14,99 

  Lakier do paznokci  
THE ONE Gloss N' Wear
8 ml 1873,75/l

 27,00

14,99 

 

 

 

WYPRÓBUJ 
inne odcienie  
z kolekcji  
Gloss N' Wear!

MONOCHROMATYCZNA 
GŁĘBIA

Te monochromatyczne odcienie nadają 
paznokciom imponujący kolor i wysoki połysk. 
Stylizuj swój manicure, łącząc je z lśniącym 
lakierem nawierzchniowym Pro Wear,  
by uzyskać idealny imprezowy look!
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• ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ

• WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*  

• ROZDZIELA*   

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   21,00

11,99 

  Osłona do makijażu rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 100% PE  
z recyklingu. 

44004   21,00

11,99 

ZALOTKA 
Szeroka, obejmuje 

wszystkie rzęsy.

OSŁONA 
do makijażu rzęs 

Chroni skórę wokół 
wszystkich rzęs.

•	OSZAŁAMIAJĄCY 
EFEKT BLASKU

•	INNOWACYJNY 
APLIKATOR  

z pędzelkiem do bardzo 
precyzyjnych linii

•	WODOODPORNY  
I ODPORNY NA 

ROZMAZYWANIE, 
trwały – aż do 24h

OSZAŁAMIAJĄCE 
BŁYSZCZĄCE OCZY

Niech wszystkie spojrzenia będą skierowane tylko 
na ciebie! Oszałamiający blask w morzu czarnych 

rzęs – to wystarczy, by zostać gwiazdą imprezy.

  Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 7196,00/l

 32,00

17,99 

  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2248,75/l

 33,00

17,99 

42119
Black

41533
Diamond Shimmer

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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*Test konsumencki

ΔTest kliniczny
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ZAOSZCZĘDŹ 30,01

przy zakupie dowolnego KOSMETYKU  
DO MAKIJAŻU z tego katalogu

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 420,00/l

38828   63,00 

* Test konsumencki 

• Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia  

i nawet wodoodporny 
makijaż 

96% potwierdza*

• Odżywia skórę  
i zapewnia uczucie 

nawilżenia  
97% potwierdza*

TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE 

TECHNOLOGIA OCZYSZCZANIA 
ZA POMOCĄ OLEJKU 

Olejek oczyszczający NovAge 
zawiera kompozycję olejków,  
w tym naturalny olej z wiesiołka  
i łagodny środek powierzchniowo 
czynny. Doskonale rozprowadza 
się na skórze, a po zetknięciu  
z wodą zmienia się w emulsję 
przypominającą mleczko,  
którą łatwo spłukać wodą.

SPOSÓB UŻYCIA 

Nanieś na suchą skórę, delikatnie 
wmasuj. Zwilż dłonie i masuj skórę,  

aż olejek zmieni się w mleczny balsam. 
Spłucz czystą, ciepłą wodą.  

Stosuj rano i wieczorem.

OCZYSZCZAJĄCY OLEJEK 
DO TWARZY NOVAGE 

za jedyne 

29,99 
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WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna  
do wyczerpania zapasów. 

Przez cały rok celebruj z nami 55. rocznicę 
Oriflame! Bądź na bieżąco i co tydzień 
odkrywaj nową ofertę.

OFERTY 
TYGODNIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK!

 

 

bergamotka , kardamon ,  
wanilia 

 ﻿Woda toaletowa Dare To Shine
50 ml 2200,00/l

42807   110,00 

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 1466,67/l

42490   110,00 

 ﻿Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
50 ml 1320,00/l

22814   66,00 

 

zielona gruszka , kwiat Tiare ,  
wanilia 

40+  Dla wszystkich 
typów cery 

37,99 37,99 27,99

1. TYDZIEŃ 
(7.12 – 13.12)

2. TYDZIEŃ 
(14.12 – 20.12)

3. TYDZIEŃ 
(21.12 – 27.12)

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 
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34,99
 ﻿Woda perfumowana Miss 
Giordani
50 ml 699,80/l

30399   125,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli ,  
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

Otul się radosną 
zmysłowością
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 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom
50 ml 3600,00/l

38534   180,00 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord Camellia 
Celebratissima, wanilia

KWIATOWY

ŚWIETLISTY I BOGATY
Niczym wykwintna biżuteria, te niezwykłe perfumy ubiorą cię w aurę ciepła  

i zmysłowości, sprawiając, że będziesz emanować luksusem  
w każdy możliwy sposób.

WYDAJ 69 ZŁ 
NA PRODUKTY 

Z TEGO 
KATALOGU 

I ODBIERZ PERFUMY 
GIORDANI GOLD 

ESSENZA BLOSSOM 

za jedyne 

79,99 
W NASTĘPNYM 

KATALOGU 
1/2023



 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 856,19/l

36151   21,00

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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FERTA • 55 LAT • ROCZNICOWA OFERTA

 • 
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Witamina E 
Silny antyoksydant,  
który chroni skórę

Wosk pszczeli 
Wosk pszczeli koi,  

zmiękcza i pielęgnuje skórę

Mieszanka  
naturalnych olejków 

Głęboko odżywia, nawilża 
 i chroni skórę

Olejek z nasion  
czarnej porzeczki 

Nawilża i pielęgnuje skórę.

Odżywia suche usta

Zmiękcza suchą 
skórę

Wygładza brwi

Pielęgnuje skórki

SPEŁNIJ WSZYSTKIE MARZENIA

8,99
PREMIEROWA 

CENA
NOWY,  

APETYCZNY ZAPACH!

NOWOŚĆ! 

NOWY SŁOICZEK  
ma szerszy otwór, 
który ułatwia 
stosowanie produktu 
oraz pozwala 
wykorzystać  
całą formułę!

FORMUŁA  

W 99,9% 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

NOWY SŁOIK  
20% MNIEJ PLASTIKU
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